
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 21 Fábio Filipe ca barreira Senior Masculino 09:00:10 06:21

2 49 Rui Luz amcf - arrábida trail team Veterano M40 09:21:53 +21:42 06:37

3 18 Artur Jorge Pereira clube de pesca de amarante Veterano M40 09:50:36 +50:25 06:57

4 40 Nuno  Guimarães trogloditas runners Senior Masculino 10:21:52 +01:21:41 07:19

5 53 Fernando Alvarez garcía boavista trail Veterano M40 10:35:52 +01:35:41 07:29

6 45 José Monteiro clube de futebol guadiana Senior Masculino 11:02:48 +02:02:37 07:48

7 28 Damien individual Senior Masculino 11:20:10 +02:19:59 08:00

8 58 FITO running sport trail Veterano M50 11:35:48 +02:35:38 08:11

9 35 Tiago Cardoso individual Senior Masculino 11:41:12 +02:41:02 08:15

10 69 João Fantástico ozxtreme/adcrpereira Senior Masculino 11:50:00 +02:49:49 08:21

11 71 Adrian Rott individual Senior Masculino 11:51:24 +02:51:13 08:22

12 15 Marco Pinto team invictus Senior Masculino 12:12:30 +03:12:19 08:37

13 34 João Freire gdctin casa da moeda Veterano M50 12:14:00 +03:13:49 08:38

14 72 Bruno Lopes boavista trail Senior Masculino 12:31:55 +03:31:44 08:51

15 11 Adriano Ferreira o que queremos é monte Senior Masculino 12:31:55 +03:31:44 08:51

16 56 Filipe Machado individual Senior Masculino 12:33:01 +03:32:50 08:52

17 42 Marta Frackowiak #runordie Senior Feminino 12:41:36 +03:41:25 08:58

18 12 Bruno Ribeiro kaninos Senior Masculino 12:46:13 +03:46:02 09:01

19 22 Fred individual Senior Masculino 13:03:10 +04:03:00 09:13

20 67 Álvaro Saraiva moloni running team Veterano M40 13:11:55 +04:11:44 09:19

21 70 Andre Lopes moloni running team Veterano M40 13:11:55 +04:11:44 09:19

22 46 Ricardo Batista lamego tribo runners Veterano M40 13:13:47 +04:13:37 09:20

23 19 Miguel Pereira adatrailrunning Senior Masculino 13:14:38 +04:14:27 09:21

24 17 Bruno Macedo os caga tacos running team Veterano M40 13:18:29 +04:18:18 09:24

25 41 José Ferreira Costa arpo Veterano M40 13:19:36 +04:19:25 09:24

26 31 Jorge Ginja amigos do atletismo de mafra Veterano M40 13:20:45 +04:20:34 09:25

27 73 Liliana Gomes individual Senior Feminino 13:23:08 +04:22:57 09:27

28 2000 Adelino Carvalho monsanto running team Veterano M40 13:30:00 +04:29:50 09:32

29 50 Paulo Filipe apúlia a correr Veterano M40 13:50:16 +04:50:05 09:46

30 52 Nuno Monteiro individual Senior Masculino 14:17:41 +05:17:30 10:05

31 13 Steve Rees individual Veterano M50 14:38:44 +05:38:33 10:20

32 30 Sérgio Couto budeguita runners Veterano M40 14:39:38 +05:39:27 10:21

33 61 Rui Gomes pedroso Senior Masculino 14:52:03 +05:51:52 10:30

34 68 Ângelo Pereira gondomar Veterano M50 14:56:47 +05:56:36 10:33

35 55 Vitor costa o que queremos é monte Senior Masculino 15:35:09 +06:34:58 11:00

36 44 Rogerio Abreu o que queremos é monte Veterano M40 15:35:10 +06:35:00 11:00

37 63 Rui Pereira boavista trail Veterano M40 16:01:51 +07:01:40 11:19

38 3 Marlene P. individual Senior Feminino 16:11:46 +07:11:35 11:26

39 64 Manuel Guedes c.i.a. alpendorada Veterano M40 16:11:47 +07:11:36 11:26

40 38 Celia azenha lisboa Veterana F50 16:24:53 +07:24:42 11:35

41 39 Hugo Duarte stamina trail runners Veterano M40 16:24:55 +07:24:44 11:35

42 65 André Dias individual Veterano M40 16:24:55 +07:24:44 11:35

Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%06:00

End -99ºC -99%23:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-Oct-2019 11:08

ULTRA TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 51 Sandra Simões arcd venda da luisa Veterana F40 16:59:32 +07:59:21 12:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-Oct-2019 11:08

ULTRA TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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Start -99ºC -99%06:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%23:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 42 Marta Frackowiak #runordie Senior Feminino 12:41:36 +03:41:25 08:58

2 73 Liliana Gomes Individual Senior Feminino 13:23:08 +04:22:57 09:27

3 3 Marlene P. Individual Senior Feminino 16:11:46 +07:11:35 11:26

Senior Masculino
1 21 Fábio Filipe CA Barreira Senior Masculino 09:00:10 06:21

2 40 Nuno  Guimarães Trogloditas runners Senior Masculino 10:21:52 +01:21:41 07:19

3 45 José Monteiro Clube de Futebol Guadiana Senior Masculino 11:02:48 +02:02:37 07:48

4 28 Damien Individual Senior Masculino 11:20:10 +02:19:59 08:00

5 35 Tiago Cardoso Individual Senior Masculino 11:41:12 +02:41:02 08:15

6 69 João Fantástico Ozxtreme/ADCRPereira Senior Masculino 11:50:00 +02:49:49 08:21

7 71 Adrian Rott Individual Senior Masculino 11:51:24 +02:51:13 08:22

8 15 Marco Pinto Team invictus Senior Masculino 12:12:30 +03:12:19 08:37

9 72 Bruno Lopes Boavista Trail Senior Masculino 12:31:55 +03:31:44 08:51

10 11 Adriano Ferreira o que queremos é monte Senior Masculino 12:31:55 +03:31:44 08:51

11 56 Filipe Machado Individual Senior Masculino 12:33:01 +03:32:50 08:52

12 12 Bruno Ribeiro Kaninos Senior Masculino 12:46:13 +03:46:02 09:01

13 22 Fred Individual Senior Masculino 13:03:10 +04:03:00 09:13

14 19 Miguel Pereira Adatrailrunning Senior Masculino 13:14:38 +04:14:27 09:21

15 52 Nuno Monteiro Individual Senior Masculino 14:17:41 +05:17:30 10:05

16 61 Rui Gomes Pedroso Senior Masculino 14:52:03 +05:51:52 10:30

17 55 Vitor costa o que queremos é monte Senior Masculino 15:35:09 +06:34:58 11:00

Veterana F40
1 51 Sandra Simões ARCD Venda da Luisa Veterana F40 16:59:32 +07:59:21 12:00

Veterana F50
1 38 Celia azenha Lisboa Veterana F50 16:24:53 +07:24:42 11:35

Veterano M40
1 49 Rui Luz AMCF - ARRáBIDA TRAIL TEAM Veterano M40 09:21:53 +21:42 06:37

2 18 Artur Jorge Pereira Clube de Pesca de Amarante Veterano M40 09:50:36 +50:25 06:57

3 53 Fernando Alvarez garcía Boavista Trail Veterano M40 10:35:52 +01:35:41 07:29

4 67 Álvaro Saraiva Moloni Running Team Veterano M40 13:11:55 +04:11:44 09:19

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-Oct-2019 11:08

Ultra Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

85 KM RREVISED
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5 70 Andre Lopes Moloni Running Team Veterano M40 13:11:55 +04:11:44 09:19

6 46 Ricardo Batista Lamego Tribo Runners Veterano M40 13:13:47 +04:13:37 09:20

7 17 Bruno Macedo os caga tacos running team Veterano M40 13:18:29 +04:18:18 09:24

8 41 José Ferreira Costa ARPO Veterano M40 13:19:36 +04:19:25 09:24

9 31 Jorge Ginja Amigos do Atletismo de Mafra Veterano M40 13:20:45 +04:20:34 09:25

10 2000 Adelino Carvalho Monsanto Running Team Veterano M40 13:30:00 +04:29:50 09:32

11 50 Paulo Filipe Apúlia a Correr Veterano M40 13:50:16 +04:50:05 09:46

12 30 Sérgio Couto BUDEGUITA RUNNERS Veterano M40 14:39:38 +05:39:27 10:21

13 44 Rogerio Abreu o que queremos é monte Veterano M40 15:35:10 +06:35:00 11:00

14 63 Rui Pereira Boavista Trail Veterano M40 16:01:51 +07:01:40 11:19

15 64 Manuel Guedes C.I.A. Alpendorada Veterano M40 16:11:47 +07:11:36 11:26

16 39 Hugo Duarte Stamina Trail Runners Veterano M40 16:24:55 +07:24:44 11:35

17 65 André Dias Individual Veterano M40 16:24:55 +07:24:44 11:35

Veterano M50
1 58 FITO RUNNING SPORT TRAIL Veterano M50 11:35:48 +02:35:38 08:11

2 34 João Freire GDCTIN Casa da Moeda Veterano M50 12:14:00 +03:13:49 08:38

3 13 Steve Rees Individual Veterano M50 14:38:44 +05:38:33 10:20

4 68 Ângelo Pereira Gondomar Veterano M50 14:56:47 +05:56:36 10:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-Oct-2019 11:08

Ultra Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

85 KM RREVISED
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 BOAVISTA TRAIL 39:09:39 [5 + 14 + 35] 0

2 O QUE QUEREMOS É MONTE 43:42:15 [15 + 33 + 34] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 10:13

COLETIVO - ULTRA TRAIL

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 36 EIC.BRR.BIC Património nuno_valadas | manuel_martins MIX MASCULINO 13:20:08 09:25

2 16 Crocodilos/MisterPC pedro_santos | alberto_silva MIX MASCULINO 13:44:23 +24:15 09:42

3 74 Brabus miguel_teixeira | luís_teixeira MIX MASCULINO 14:48:13 +01:28:05 10:27

4 57 Free Tibet - Os Pecaninos xandre_krupicka | mira_matias MIX 15:21:30 +02:01:22 10:50

5 62 Associação Running Team 
TOG

henrique_santos | carla_santos MIX 17:31:56 +04:11:47 12:23

Time Temperature Humidity 

Start 13.9ºC 92%06:00

End 13.9ºC 92%23:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Oct-2019 23:38

ULTRA TRAIL DUPLAS - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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Start 13.9ºC 92%06:00

Time Temperature Humidity 

End 13.9ºC 92%23:34

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

MIX

1 57 Free Tibet - Os Pecaninos XANDRE_KRUPICKA | 
MIRA_MATIAS

MIX 15:21:30 +02:01:22 10:50

2 62 Associação Running Team TOG HENRIQUE_SANTOS | 
CARLA_SANTOS

MIX 17:31:56 +04:11:47 12:23

MIX MASCULINO

1 36 EIC.BRR.BIC Património NUNO_VALADAS | 
MANUEL_MARTINS

MIX MASCULINO 13:20:08 09:25

2 16 Crocodilos/MisterPC PEDRO_SANTOS | 
ALBERTO_SILVA

MIX MASCULINO 13:44:23 +24:15 09:42

3 74 Brabus MIGUEL_TEIXEIRA | 
LUÍS_TEIXEIRA MIX MASCULINO 14:48:13 +01:28:05 10:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Oct-2019 23:38

Ultra Trail Duplas

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 3000 Xerife sim summit Senior Masculino 04:30:27 06:01

2 396 Telmo Veloso edv-viana trail Veterano M40 04:46:53 +16:25 06:23

3 328 Ricardo Manuel Vieira brabus runners Veterano M40 04:55:21 +24:54 06:34

4 363 Filipe Braz moloni running team Veterano M40 05:07:26 +36:59 06:50

5 406 Vasco Carvalho icarus running team Senior Masculino 05:09:49 +39:22 06:53

6 304 Bruno Silva bravos&bravitas run Senior Masculino 05:13:34 +43:07 06:58

7 368 Jorge Pedroso amigos do atletismo de mafra Veterano M40 05:14:04 +43:36 06:59

8 388 Telmo Silva a.d.amarante Veterano M40 05:14:20 +43:52 06:59

9 382 Rogerio Vicente gtt-amazém do café Veterano M40 05:31:23 +01:00:55 07:22

10 344 Ricardo Ribeiro brabus runners Senior Masculino 05:37:44 +01:07:16 07:30

11 367 Pedro Morgado gdcr lajes Senior Masculino 05:39:29 +01:09:01 07:33

12 272 Germano Cardoso pai Veterano M40 05:40:34 +01:10:06 07:34

13 405 Paula Barbosa oralklass - amigos do trail Veterana F40 05:43:14 +01:12:46 07:38

14 346 Toninho99 team trail bem viver Senior Masculino 05:43:55 +01:13:28 07:39

15 360 Vasco Ferreira brabus runners Senior Masculino 05:45:03 +01:14:35 07:40

16 317 Sergio santos douroconta Veterano M40 05:49:34 +01:19:07 07:46

17 397 Susana edv-viana trail Veterana F40 05:51:28 +01:21:01 07:49

18 270 Nuno Moreira team tt Senior Masculino 05:55:45 +01:25:17 07:54

19 3002 Bruno Cunha brabus runners Senior Masculino 06:02:12 +01:31:44 08:03

20 281 Jorge Moreira amigos do pedal trailagares Veterano M50 06:05:38 +01:35:11 08:08

21 335 Rita Marques amigos do atletismo de mafra Senior Feminino 06:07:47 +01:37:20 08:10

22 355 Tiago Marques amigos do atletismo de mafra Senior Masculino 06:07:47 +01:37:20 08:10

23 279 António Morgado chitas de alcobaça Veterano M50 06:11:52 +01:41:25 08:16

24 362 Tó Vieira moloni running team Veterano M50 06:12:27 +01:42:00 08:17

25 280 Manuel Pinheiro fridão sem limites Veterano M50 06:15:30 +01:45:03 08:21

26 343 Susana Rodrigues clube atletismo fafe Senior Feminino 06:17:31 +01:47:03 08:23

27 324 Fernando Pereira brabus runners Senior Masculino 06:20:54 +01:50:26 08:28

28 336 Filipe Silva amigos do atletismo de mafra Veterano M40 06:21:41 +01:51:13 08:29

29 401 Jorge Barbosa paredes aventura Veterano M40 06:26:53 +01:56:25 08:36

30 398 GRILO grupo alegre e unido bajouca Senior Masculino 06:27:33 +01:57:05 08:37

31 385 Bruno Monteiro lion runners - g. d. leões da guarda Senior Masculino 06:28:30 +01:58:03 08:38

32 3004 Ricardo Santa #geraçãoceleiro Veterano M40 06:33:34 +02:03:06 08:45

33 379 Sergio Mota les coupains dou trail Veterano M40 06:35:16 +02:04:48 08:47

34 305 Jorge Queirós bravos&bravitas run Veterano M40 06:36:38 +02:06:10 08:49

35 306 Daniel Oliveira bravos&bravitas run Senior Masculino 06:36:38 +02:06:11 08:49

36 3003 Ricardo Sampaio brabus runners Veterano M40 06:44:28 +02:14:01 08:59

37 295 Rúben Alves carpediemtrailrunning Veterano M40 06:51:32 +02:21:04 09:09

38 371 Gabriela Fonseca dive into the mountains Senior Feminino 06:51:37 +02:21:10 09:09

39 356 Vitor Cancela individual Veterano M40 06:53:27 +02:22:59 09:11

40 403 Emidio Santos individual Veterano M50 06:54:00 +02:23:32 09:12

41 282 João Oliveira amigos 100 limites Senior Masculino 06:57:03 +02:26:35 09:16

42 284 Tiago Dordio rota d'ossa Veterano M40 06:58:24 +02:27:56 09:18

Time Temperature Humidity 

Start 13.6ºC 92%08:30

End 13.6ºC 92%19:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 05-Oct-2019 20:57

TRAIL LONGO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 351 Miguel DE OLIVEIRA les coupains dou trail Veterano M40 06:58:35 +02:28:07 09:18

44 296 Paulo Ferreira tãlentos team Veterano M50 07:01:57 +02:31:29 09:23

45 323 Vitor Rio s. s. montepio Senior Masculino 07:03:01 +02:32:34 09:24

46 316 João André Oliveira cookie & toneca Senior Masculino 07:04:18 +02:33:50 09:26

47 370 Álvaro Santos individual Veterano M40 07:05:58 +02:35:30 09:28

48 308 Patricia Santos bravos&bravitas run Senior Feminino 07:06:20 +02:35:52 09:28

49 307 Rui Teixeira bravos&bravitas run Senior Masculino 07:06:33 +02:36:05 09:29

50 265 Emanuel Maio honra team Veterano M40 07:08:12 +02:37:44 09:31

51 389 Ricardo Leão a.d.amarante Senior Masculino 07:08:12 +02:37:44 09:31

52 264 Paulinho honra team Senior Masculino 07:08:12 +02:37:44 09:31

53 297 Vasconcelos individual Senior Masculino 07:09:01 +02:38:33 09:32

54 409 Pedro Vidal os finos Veterano M40 07:11:36 +02:41:08 09:35

55 410 Paulo Fernandes barrancos fc/biogado Veterano M40 07:17:55 +02:47:27 09:44

56 386 Manuel Faria Sampaio individual Veterano M60 07:20:38 +02:50:11 09:48

57 285 NICO rota d'ossa Senior Masculino 07:20:53 +02:50:25 09:48

58 399 Carlos Mourato rota d'ossa Senior Masculino 07:20:58 +02:50:30 09:48

59 400 Marco Raminhos rota d'ossa Senior Masculino 07:21:00 +02:50:32 09:48

60 339 Ricardo Fernandes team trail bem viver Senior Masculino 07:21:16 +02:50:48 09:48

61 302 Sandra Ferreira boavista trail Veterana F40 07:21:19 +02:50:51 09:48

62 408 Paula Santos zenbio Veterana F40 07:21:19 +02:50:51 09:48

63 378 Luz Paulo club de montanhismo da guarda Veterana F50 07:25:33 +02:55:05 09:54

64 312 Márcio Rodrigues hct running team Senior Masculino 07:26:09 +02:55:41 09:55

65 521 Diogo Resende vila nova de gaia Senior Masculino 07:33:06 +03:02:38 10:04

66 274 Daniel Chacamaná runners do demo Senior Masculino 07:34:08 +03:03:40 10:06

67 273 David Santos esgalhada trail team Senior Masculino 07:34:08 +03:03:40 10:06

68 333 Belém Sampaio-Marques adosa - os santa apolónia Veterana F40 07:36:41 +03:06:13 10:09

69 377 Joana Eira calma - tomar Senior Feminino 07:37:48 +03:07:20 10:10

70 311 Vítor Dias clube trilheiros & amigos Senior Masculino 07:38:18 +03:07:50 10:11

71 402 Paulo Leite v.n.gaia Veterano M50 07:39:48 +03:09:20 10:13

72 342 Paulo Ferreira running espinho Veterano M40 07:43:55 +03:13:27 10:19

73 315 Pedro Bôto o mundo da corrida Veterano M40 07:43:55 +03:13:27 10:19

74 345 Sérgio Rodrigues individual Veterano M60 07:46:00 +03:15:32 10:21

75 3001 Victor Carvalhais individual Veterano M50 07:46:49 +03:16:21 10:22

76 303 Mike bravos&bravitas run Veterano M40 07:49:47 +03:19:19 10:26

77 387 Carlos Natividade Silva sim summit Veterano M50 07:55:01 +03:24:33 10:33

78 278 Eduardo Amaral caldas team Veterano M40 07:56:40 +03:26:12 10:36

79 359 Catarina Costa desnivel positivo Veterana F40 08:01:00 +03:30:33 10:41

80 338 Romeo De Carvalho individual Veterano M40 08:03:10 +03:32:43 10:44

81 354 Inês Pinto Monteiro kaninos Senior Feminino 08:03:22 +03:32:55 10:45

82 349 Pedro Mansilha individual Senior Masculino 08:03:23 +03:32:56 10:45

83 267 Marta Parrilha chitas de alcobaça Senior Feminino 08:07:32 +03:37:05 10:50

84 293 João Guerra hct running team Veterano M40 08:10:13 +03:39:46 10:54

85 313 Ricardo Seara hct running team Veterano M40 08:10:14 +03:39:47 10:54

86 376 Carlos Eira calma - tomar Veterano M50 08:20:19 +03:49:52 11:07

87 326 Tom Lehane individual Veterano M60 08:23:33 +03:53:05 11:11

88 327 Nikki Smith individual Veterana F50 08:23:33 +03:53:06 11:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 05-Oct-2019 20:57

TRAIL LONGO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 286 Ruben M. rota d'ossa Senior Masculino 08:24:33 +03:54:05 11:13

90 283 Luis Santiago rota d'ossa Veterano M50 08:24:41 +03:54:13 11:13

91 287 Nuno Almeida rota d'ossa Senior Masculino 08:24:41 +03:54:13 11:13

92 277 Artur Fonseca ruptura total Veterano M40 08:27:16 +03:56:48 11:16

93 309 José Liberato gdctin casa da moeda Veterano M40 08:29:39 +03:59:12 11:20

94 332 Patrícia individual Senior Feminino 08:29:39 +03:59:12 11:20

95 321 Cesario Leite brabus runners Senior Masculino 08:46:13 +04:15:45 11:42

96 407 Vitor Ribeiro brabus runners Senior Masculino 08:46:13 +04:15:46 11:42

97 341 Ida Rust individual Senior Feminino 08:53:35 +04:23:07 11:51

98 375 Miguel Vitorino caracol trail team Veterano M40 09:00:54 +04:30:27 12:01

99 318 Lúcio Tomé chitas de alcobaça Senior Masculino 09:10:51 +04:40:23 12:14

100 384 Filipe Barosa individual Senior Masculino 09:13:04 +04:42:36 12:17

101 353 Fernando Cunha a. d. carril #oquequeremosémonte Senior Masculino 09:33:39 +05:03:11 12:45

102 350 César Lobo a. d. carril #oquequeremosémonte Veterano M40 09:33:39 +05:03:11 12:45

103 292 Diana Dias dapproduções Senior Feminino 09:38:43 +05:08:16 12:52

104 291 José Carlos Silva clube trilheiros & amigos Senior Masculino 09:38:47 +05:08:19 12:52

105 330 Bruno Pinheiro individual Senior Masculino 09:39:05 +05:08:37 12:52

106 372 Alcindo Silva individual Veterano M40 09:45:13 +05:14:46 13:00

107 298 Tiago Quadros individual Veterano M40 09:48:09 +05:17:41 13:04

108 337 Alexandre Ribeiro guimarunning Senior Masculino 10:08:30 +05:38:02 13:31

109 289 Marco Carvalho armotorsport Veterano M40 10:36:32 +06:06:04 14:09

110 294 David Clemente associação 20kms de almeirim Senior Masculino 10:36:36 +06:06:08 14:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 05-Oct-2019 20:57

TRAIL LONGO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM
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Start 13.6ºC 92%08:30

Time Temperature Humidity 

End 13.6ºC 92%19:05

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 335 Rita Marques Amigos do Atletismo de Mafra Senior Feminino 06:07:47 +01:37:20 08:10

2 343 Susana Rodrigues clube atletismo fafe Senior Feminino 06:17:31 +01:47:03 08:23

3 371 Gabriela Fonseca Dive Into the Mountains Senior Feminino 06:51:37 +02:21:10 09:09

4 308 Patricia Santos Bravos&Bravitas Run Senior Feminino 07:06:20 +02:35:52 09:28

5 377 Joana Eira CALMA - Tomar Senior Feminino 07:37:48 +03:07:20 10:10

6 354 Inês Pinto Monteiro Kaninos Senior Feminino 08:03:22 +03:32:55 10:45

7 267 Marta Parrilha Chitas de Alcobaça Senior Feminino 08:07:32 +03:37:05 10:50

8 332 Patrícia Individual Senior Feminino 08:29:39 +03:59:12 11:20

9 341 Ida Rust Individual Senior Feminino 08:53:35 +04:23:07 11:51

10 292 Diana Dias DAPproduções Senior Feminino 09:38:43 +05:08:16 12:52

Senior Masculino
1 3000 Xerife SiM Summit Senior Masculino 04:30:27 06:01

2 406 Vasco Carvalho ICARUS RUNNING TEAM Senior Masculino 05:09:49 +39:22 06:53

3 304 Bruno Silva Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 05:13:34 +43:07 06:58

4 344 Ricardo Ribeiro Brabus Runners Senior Masculino 05:37:44 +01:07:16 07:30

5 367 Pedro Morgado GDCR Lajes Senior Masculino 05:39:29 +01:09:01 07:33

6 346 Toninho99 Team Trail Bem Viver Senior Masculino 05:43:55 +01:13:28 07:39

7 360 Vasco Ferreira Brabus Runners Senior Masculino 05:45:03 +01:14:35 07:40

8 270 Nuno Moreira TEAM TT Senior Masculino 05:55:45 +01:25:17 07:54

9 3002 Bruno Cunha Brabus Runners Senior Masculino 06:02:12 +01:31:44 08:03

10 355 Tiago Marques Amigos do Atletismo de Mafra Senior Masculino 06:07:47 +01:37:20 08:10

11 324 Fernando Pereira Brabus Runners Senior Masculino 06:20:54 +01:50:26 08:28

12 398 GRILO GRUPO ALEGRE E UNIDO 
BAJOUCA

Senior Masculino 06:27:33 +01:57:05 08:37

13 385 Bruno Monteiro LION RUNNERS - G. D. Leões da 
Guarda

Senior Masculino 06:28:30 +01:58:03 08:38

14 306 Daniel Oliveira Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 06:36:38 +02:06:11 08:49

15 282 João Oliveira Amigos 100 Limites Senior Masculino 06:57:03 +02:26:35 09:16

16 323 Vitor Rio S. S. MONTEPIO Senior Masculino 07:03:01 +02:32:34 09:24

17 316 João André Oliveira Cookie & Toneca Senior Masculino 07:04:18 +02:33:50 09:26

18 307 Rui Teixeira Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 07:06:33 +02:36:05 09:29

19 389 Ricardo Leão A.D.Amarante Senior Masculino 07:08:12 +02:37:44 09:31

20 264 Paulinho Honra Team Senior Masculino 07:08:12 +02:37:44 09:31

21 297 Vasconcelos Individual Senior Masculino 07:09:01 +02:38:33 09:32

22 285 NICO Rota D'Ossa Senior Masculino 07:20:53 +02:50:25 09:48

23 399 Carlos Mourato Rota D'Ossa Senior Masculino 07:20:58 +02:50:30 09:48

24 400 Marco Raminhos Rota D'Ossa Senior Masculino 07:21:00 +02:50:32 09:48

25 339 Ricardo Fernandes Team Trail Bem Viver Senior Masculino 07:21:16 +02:50:48 09:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 05-Oct-2019 20:58

Trail Longo

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM
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26 312 Márcio Rodrigues HCT Running Team Senior Masculino 07:26:09 +02:55:41 09:55

27 521 Diogo Resende Vila Nova de Gaia Senior Masculino 07:33:06 +03:02:38 10:04

28 274 Daniel Chacamaná RUNNERS DO DEMO Senior Masculino 07:34:08 +03:03:40 10:06

29 273 David Santos Esgalhada Trail Team Senior Masculino 07:34:08 +03:03:40 10:06

30 311 Vítor Dias Clube Trilheiros & amigos Senior Masculino 07:38:18 +03:07:50 10:11

31 349 Pedro Mansilha Individual Senior Masculino 08:03:23 +03:32:56 10:45

32 286 Ruben M. Rota D'Ossa Senior Masculino 08:24:33 +03:54:05 11:13

33 287 Nuno Almeida Rota D'Ossa Senior Masculino 08:24:41 +03:54:13 11:13

34 321 Cesario Leite Brabus Runners Senior Masculino 08:46:13 +04:15:45 11:42

35 407 Vitor Ribeiro Brabus Runners Senior Masculino 08:46:13 +04:15:46 11:42

36 318 Lúcio Tomé Chitas de Alcobaça Senior Masculino 09:10:51 +04:40:23 12:14

37 384 Filipe Barosa Individual Senior Masculino 09:13:04 +04:42:36 12:17

38 353 Fernando Cunha A. D. Carril #oquequeremosémonte Senior Masculino 09:33:39 +05:03:11 12:45

39 291 José Carlos Silva Clube Trilheiros & amigos Senior Masculino 09:38:47 +05:08:19 12:52

40 330 Bruno Pinheiro Individual Senior Masculino 09:39:05 +05:08:37 12:52

41 337 Alexandre Ribeiro Guimarunning Senior Masculino 10:08:30 +05:38:02 13:31

42 294 David Clemente Associação 20Kms de Almeirim Senior Masculino 10:36:36 +06:06:08 14:09

Veterana F40
1 405 Paula Barbosa Oralklass - Amigos Do Trail Veterana F40 05:43:14 +01:12:46 07:38

2 397 Susana EDV-VIANA TRAIL Veterana F40 05:51:28 +01:21:01 07:49

3 302 Sandra Ferreira Boavista Trail Veterana F40 07:21:19 +02:50:51 09:48

4 408 Paula Santos ZENBIO Veterana F40 07:21:19 +02:50:51 09:48

5 333 Belém Sampaio-Marques Adosa - Os Santa Apolónia Veterana F40 07:36:41 +03:06:13 10:09

6 359 Catarina Costa DESNIVEL POSITIVO Veterana F40 08:01:00 +03:30:33 10:41

Veterana F50
1 378 Luz Paulo Club de montanhismo da guarda Veterana F50 07:25:33 +02:55:05 09:54

2 327 Nikki Smith Individual Veterana F50 08:23:33 +03:53:06 11:11

Veterano M40
1 396 Telmo Veloso EDV-VIANA TRAIL Veterano M40 04:46:53 +16:25 06:23

2 328 Ricardo Manuel Vieira Brabus Runners Veterano M40 04:55:21 +24:54 06:34

3 363 Filipe Braz Moloni Running Team Veterano M40 05:07:26 +36:59 06:50

4 368 Jorge Pedroso Amigos do Atletismo de Mafra Veterano M40 05:14:04 +43:36 06:59

5 388 Telmo Silva A.D.Amarante Veterano M40 05:14:20 +43:52 06:59

6 382 Rogerio Vicente Gtt-Amazém do Café Veterano M40 05:31:23 +01:00:55 07:22

7 272 Germano Cardoso PAI Veterano M40 05:40:34 +01:10:06 07:34

8 317 Sergio santos Douroconta Veterano M40 05:49:34 +01:19:07 07:46

9 336 Filipe Silva Amigos do Atletismo de Mafra Veterano M40 06:21:41 +01:51:13 08:29

10 401 Jorge Barbosa PAREDES AVENTURA Veterano M40 06:26:53 +01:56:25 08:36

11 3004 Ricardo Santa #GeraçãoCeleiro Veterano M40 06:33:34 +02:03:06 08:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 05-Oct-2019 20:58

Trail Longo

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM
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12 379 Sergio Mota Les Coupains Dou Trail Veterano M40 06:35:16 +02:04:48 08:47

13 305 Jorge Queirós Bravos&Bravitas Run Veterano M40 06:36:38 +02:06:10 08:49

14 3003 Ricardo Sampaio Brabus Runners Veterano M40 06:44:28 +02:14:01 08:59

15 295 Rúben Alves CarpeDiemTrailRunning Veterano M40 06:51:32 +02:21:04 09:09

16 356 Vitor Cancela Individual Veterano M40 06:53:27 +02:22:59 09:11

17 284 Tiago Dordio Rota D'Ossa Veterano M40 06:58:24 +02:27:56 09:18

18 351 Miguel DE OLIVEIRA Les Coupains Dou Trail Veterano M40 06:58:35 +02:28:07 09:18

19 370 Álvaro Santos Individual Veterano M40 07:05:58 +02:35:30 09:28

20 265 Emanuel Maio Honra Team Veterano M40 07:08:12 +02:37:44 09:31

21 409 Pedro Vidal Os Finos Veterano M40 07:11:36 +02:41:08 09:35

22 410 Paulo Fernandes Barrancos FC/Biogado Veterano M40 07:17:55 +02:47:27 09:44

23 342 Paulo Ferreira Running Espinho Veterano M40 07:43:55 +03:13:27 10:19

24 315 Pedro Bôto O Mundo da Corrida Veterano M40 07:43:55 +03:13:27 10:19

25 303 Mike Bravos&Bravitas Run Veterano M40 07:49:47 +03:19:19 10:26

26 278 Eduardo Amaral caldas team Veterano M40 07:56:40 +03:26:12 10:36

27 338 Romeo De Carvalho Individual Veterano M40 08:03:10 +03:32:43 10:44

28 293 João Guerra HCT Running Team Veterano M40 08:10:13 +03:39:46 10:54

29 313 Ricardo Seara HCT Running Team Veterano M40 08:10:14 +03:39:47 10:54

30 277 Artur Fonseca Ruptura Total Veterano M40 08:27:16 +03:56:48 11:16

31 309 José Liberato GDCTIN Casa da Moeda Veterano M40 08:29:39 +03:59:12 11:20

32 375 Miguel Vitorino Caracol Trail Team Veterano M40 09:00:54 +04:30:27 12:01

33 350 César Lobo A. D. Carril #oquequeremosémonte Veterano M40 09:33:39 +05:03:11 12:45

34 372 Alcindo Silva Individual Veterano M40 09:45:13 +05:14:46 13:00

35 298 Tiago Quadros Individual Veterano M40 09:48:09 +05:17:41 13:04

36 289 Marco Carvalho ARMotorsport Veterano M40 10:36:32 +06:06:04 14:09

Veterano M50
1 281 Jorge Moreira Amigos do Pedal TraiLagares Veterano M50 06:05:38 +01:35:11 08:08

2 279 António Morgado Chitas de Alcobaça Veterano M50 06:11:52 +01:41:25 08:16

3 362 Tó Vieira Moloni Running Team Veterano M50 06:12:27 +01:42:00 08:17

4 280 Manuel Pinheiro Fridão Sem Limites Veterano M50 06:15:30 +01:45:03 08:21

5 403 Emidio Santos Individual Veterano M50 06:54:00 +02:23:32 09:12

6 296 Paulo Ferreira Tãlentos Team Veterano M50 07:01:57 +02:31:29 09:23

7 402 Paulo Leite V.N.Gaia Veterano M50 07:39:48 +03:09:20 10:13

8 3001 Victor Carvalhais Individual Veterano M50 07:46:49 +03:16:21 10:22

9 387 Carlos Natividade Silva SiM Summit Veterano M50 07:55:01 +03:24:33 10:33

10 376 Carlos Eira CALMA - Tomar Veterano M50 08:20:19 +03:49:52 11:07

11 283 Luis Santiago Rota D'Ossa Veterano M50 08:24:41 +03:54:13 11:13

Veterano M60
1 386 Manuel Faria Sampaio Individual Veterano M60 07:20:38 +02:50:11 09:48

2 345 Sérgio Rodrigues Individual Veterano M60 07:46:00 +03:15:32 10:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 05-Oct-2019 20:58

Trail Longo

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM
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3 326 Tom Lehane Individual Veterano M60 08:23:33 +03:53:05 11:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 05-Oct-2019 20:58

Trail Longo

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 BRABUS RUNNERS 16:18:08 [3 + 10 + 15] 0

2 AMIGOS DO ATLETISMO DE MAFRA 17:29:39 [7 + 21 + 22] 0

3 BRAVOS&BRAVITAS RUN 18:26:52 [6 + 34 + 35] 0

4 ROTA D'OSSA 21:40:15 [42 + 57 + 58] 0

5 CHITAS DE ALCOBAÇA 23:30:16 [23 + 83 + 99] 0

6 HCT RUNNING TEAM 23:46:38 [64 + 84 + 85] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 10:14

COLETIVO - TRAIL LONGO

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 340 Pickle Films luís_trindade | margarida_madeira MIX 05:26:23 07:15

2 392 A.D.Amarante carlos_queirós | bruno_teixeira MIX MASCULINO 05:46:40 +20:17 07:42

3 329 TROGLODITAS RUNNERS elisabete_alves | vítor_gonçalves MIX 06:11:33 +45:09 08:15

4 390 A.D.Amarante miguel_barros | rosa_barros MIX 06:18:40 +52:17 08:25

5 383 Associação Beat Your Limit! / 
Vimarunners

kaká | vitor_silva MIX MASCULINO 06:22:23 +56:00 08:30

6 352 TAYLORS antónio_reis | cristina_loureiro MIX 06:46:00 +01:19:36 09:01

7 301 Os Louquinhos jorge_silva | jose_costa MIX MASCULINO 06:48:39 +01:22:16 09:05

8 380 PORTOCARGO RUNNERS manuela_faria | luis_ribeiro MIX 06:56:47 +01:30:24 09:16

9 331 Equipa 331 josé_melo | gustavo_bento MIX MASCULINO 07:01:24 +01:35:01 09:22

10 288 Club de montaña Karakorum la_gacela | victor MIX MASCULINO 07:06:17 +01:39:54 09:28

11 314 Arcorun joana_silva | rui_viegas MIX 07:13:52 +01:47:29 09:39

12 381 PORTOCARGO RUNNERS renato_oliveira | nuno_teixeira MIX MASCULINO 07:20:45 +01:54:21 09:48

13 404 Los Fófuxos ricardo_teixeira | ana_silva MIX 07:34:22 +02:07:59 10:06

14 358 Águias de Alvelos raquel_maia | ricardo_miranda MIX 08:46:33 +03:20:09 11:42

Time Temperature Humidity 

Start 13.6ºC 93%08:30

End 15.8ºC 80%17:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 16:25

TRAIL LONGO DUPLAS - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM RREVISED
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Start 13.6ºC 93%08:30

Time Temperature Humidity 

End 15.8ºC 80%17:15

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

MIX

1 340 Pickle Films LUÍS_TRINDADE | 
MARGARIDA_MADEIRA

MIX 05:26:23 07:15

2 329 TROGLODITAS RUNNERS ELISABETE_ALVES | 
VÍTOR_GONÇALVES MIX 06:11:33 +45:09 08:15

3 390 A.D.Amarante MIGUEL_BARROS | 
ROSA_BARROS

MIX 06:18:40 +52:17 08:25

4 352 TAYLORS ANTÓNIO_REIS | 
CRISTINA_LOUREIRO

MIX 06:46:00 +01:19:36 09:01

5 380 PORTOCARGO RUNNERS MANUELA_FARIA | 
LUIS_RIBEIRO

MIX 06:56:47 +01:30:24 09:16

6 314 Arcorun JOANA_SILVA | RUI_VIEGAS MIX 07:13:52 +01:47:29 09:39

7 404 Los Fófuxos RICARDO_TEIXEIRA | ANA_SILVA
MIX 07:34:22 +02:07:59 10:06

8 358 Águias de Alvelos RAQUEL_MAIA | 
RICARDO_MIRANDA

MIX 08:46:33 +03:20:09 11:42

MIX MASCULINO

1 392 A.D.Amarante CARLOS_QUEIRÓS | 
BRUNO_TEIXEIRA

MIX MASCULINO 05:46:40 +20:17 07:42

2 383 Associação Beat Your Limit! / 
Vimarunners KAKÁ | VITOR_SILVA MIX MASCULINO 06:22:23 +56:00 08:30

3 301 Os Louquinhos JORGE_SILVA | JOSE_COSTA MIX MASCULINO 06:48:39 +01:22:16 09:05

4 331 Equipa 331 JOSÉ_MELO | GUSTAVO_BENTO MIX MASCULINO 07:01:24 +01:35:01 09:22

5 288 Club de montaña Karakorum LA_GACELA | VICTOR MIX MASCULINO 07:06:17 +01:39:54 09:28

6 381 PORTOCARGO RUNNERS RENATO_OLIVEIRA | 
NUNO_TEIXEIRA

MIX MASCULINO 07:20:45 +01:54:21 09:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 16:26

Trail Longo Duplas

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

45 KM RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 4000 José Lopes individual Veterano M50 00:03 00:00

2 655 Pedro Barbosa individual Veterano M40 00:03 +00:00 00:00

3 640 Paula Soares a.d.amarante Senior Feminino 00:03 +00:00 00:00

4 4001 Andreia Almeida fridão sem limites Senior Feminino 00:04 +00:00 00:00

5 4002 Ricardo Nunes fridão sem limites Senior Masculino 00:04 +00:00 00:00

6 660 Super Mario nast Senior Masculino 00:04 +00:00 00:00

7 595 Alexandre traste adventures Veterano M40 00:04 +00:00 00:00

8 347 Liliana Cardoso bravos&bravitas run Senior Feminino 00:04 +00:01 00:00

9 570 Maria Isabel Rodrigues individual Veterana F50 00:04 +00:01 00:00

10 527 Rui Marante pastilhas team Senior Masculino 00:04 +00:01 00:00

11 561 Francisco Grenho individual Veterano M40 00:05 +00:01 00:00

12 562 Nuno Correia reccua runners Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

13 581 Filipe Fonseca individual Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

14 517 Carlos Almeida individual Veterano M60 00:05 +00:01 00:00

15 576 Paulo Costa individual Veterano M40 00:05 +00:01 00:00

16 551 Joao Laranjeira ade trail running Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

17 516 Sophie Duarte individual Senior Feminino 00:05 +00:01 00:00

18 606 Juliana Pinheiral ade trail running Senior Feminino 00:05 +00:01 00:00

19 526 Ricardo Machado c. a. andatrilhos freamunde Veterano M50 00:05 +00:01 00:00

20 650 Hugo Feliciano u.r. meirinnhas Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

21 569 Sónia Correia gdctin casa da moeda Veterana F40 00:05 +00:01 00:00

22 619 Vitor Almeida individual Veterano M50 00:05 +00:02 00:00

23 568 Ricardo Simões correr queluz Veterano M50 00:05 +00:02 00:00

24 645 João Gil a.d.amarante Veterano M60 00:05 +00:02 00:00

25 513 Damião Duarte travassós running fafe Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

26 4003 Tiago Realista amigos do atletismo de mafra Veterano M40 00:06 +00:02 00:00

27 631 Daniel Conde individual Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

28 536 Ricardo Neto c. a. andatrilhos freamunde Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

29 611 Miguel Carvalho individual Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

30 584 Fábio Ferreira honra team Senior Masculino 00:06 +00:03 00:00

31 590 Justina Almeida individual Veterana F50 00:06 +00:03 00:00

32 658 Carla Costa running espinho Senior Feminino 00:06 +00:03 00:00

33 615 Cátia Sousa amigos do atletismo de mafra Senior Feminino 00:06 +00:03 00:00

34 591 Sónia Pacheco os trinca espinhas Senior Feminino 00:07 +00:03 00:00

35 564 Celina Dias run4fun Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

36 563 Humberto Dias run4fun Veterano M40 00:07 +00:03 00:00

37 613 Frédérique Lahure-Diaz cat parquesol Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

38 542 Paula Cristina Cordeiro os trinca espinhas Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

39 560 Luís Silva tãlentos team Veterano M40 00:07 +00:03 00:00

40 603 Carvalho dragões do monte Veterano M40 00:07 +00:04 00:00

41 656 Nuno Ribeiro individual Senior Masculino 00:07 +00:04 00:00

42 556 João 30 bvsmi Veterano M50 00:07 +00:04 00:00

Time Temperature Humidity 

Start 15.4ºC 81%09:45

End 15.4ºC 81%15:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 05-Oct-2019 15:27

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

25 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 618 Paulo Gomes team lantemil Veterano M40 00:07 +00:04 00:00

44 529 Ivo Sampaio team tt Senior Masculino 00:08 +00:04 00:00

45 653 Miguel Barbosa equipa boot Veterano M40 00:08 +00:04 00:00

46 601 Paulo Pinheiro dragões do mato Veterano M50 00:08 +00:04 00:00

47 612 Rui Laginha tãlentos team Veterano M50 00:08 +00:05 00:00

48 511 Carlos Vilafanha lisboa Veterano M50 00:08 +00:05 00:00

49 648 Márcio Mendes equipa boot Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

50 559 Silvia Faria budeguita runners Senior Feminino 00:09 +00:05 00:00

51 524 Eduardo Garcia atletismo clube da tocha Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

52 544 Paulo Ribeiro clube novo banco – delegação norte Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

53 530 Pedro Lima team tt Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

54 652 Ricardo Oliveira individual Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

55 548 João Augusto cambres Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

56 622 Sónia Cardoso viseu 360 Veterana F40 00:09 +00:05 00:00

57 577 Liliana Rocha individual Senior Feminino 00:09 +00:06 00:00

58 607 Eduardo Pinto individual Veterano M40 00:09 +00:06 00:00

59 608 Renato Amaral bixostrailteam Veterano M40 00:09 +00:06 00:00

60 585 Pedro Policiano individual Veterano M40 00:10 +00:06 00:00

61 579 João Martins mocho running team Senior Masculino 00:10 +00:06 00:00

62 636 Paulo Brás clube de montanhismo da guarda Veterano M40 00:10 +00:06 00:00

63 534 Pedro Pereira c. a. andatrilhos freamunde Senior Masculino 00:10 +00:06 00:00

64 519 Paulo Lopes travassós running fafe Senior Masculino 00:10 +00:07 00:00

65 639 António Gonçalves a.d.amarante Veterano M50 00:10 +00:07 00:00

66 538 Marco Mendes c. a. andatrilhos freamunde Senior Masculino 00:10 +00:07 00:00

67 518 Ricardo Jorge Ponciano individual Senior Masculino 00:11 +00:07 00:00

68 623 Luis Cardoso viseu 360 Veterano M40 00:11 +00:07 00:00

69 617 Cristina Pires guardarunners Veterana F50 00:11 +00:07 00:00

70 514 Filipa Martins akuafit Senior Feminino 00:11 +00:07 00:00

71 537 Ana Ponciano individual Senior Feminino 00:11 +00:08 00:00

72 515 Carlos Rodrigues akuafit Veterano M40 00:11 +00:08 00:00

73 540 Rui Santos c. a. andatrilhos freamunde Senior Masculino 00:11 +00:08 00:00

74 582 Eliseu Leite lobo de monte run Veterano M40 00:11 +00:08 00:00

75 549 Hugo Rocha nortrail rt Senior Masculino 00:11 +00:08 00:00

76 657 Manuel Matos moloni running team Veterano M40 00:12 +00:08 00:00

77 625 Katja lsv basel Veterana F40 00:12 +00:08 00:00

78 512 Daniel M. Neto c. a. andatrilhos freamunde Veterano M40 00:12 +00:08 00:00

79 531 Helder Moreira elefantes runners Senior Masculino 00:12 +00:08 00:00

80 624 Adrian Schlatter lsv basel Veterano M50 00:12 +00:08 00:00

81 632 Belém individual Veterana F50 00:12 +00:08 00:00

82 543 Ana Costa individual Senior Feminino 00:12 +00:09 00:00

83 4004 Andreia Ribeiro individual Veterana F40 00:12 +00:09 00:00

84 532 Alcidio Moreira elefantes runners Veterano M40 00:13 +00:09 00:01

85 628 Bruno Sousa taylors Senior Masculino 00:13 +00:09 00:01

86 533 Eduardo Loureiro individual Veterano M40 00:13 +00:09 00:01

87 592 Zé Sá individual Senior Masculino 00:13 +00:10 00:01

88 621 Carla Nascimento viriathvs runners vielpeças trail Veterana F40 00:13 +00:10 00:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 05-Oct-2019 15:27

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

25 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 583 Bruno Xavier mocho running team Senior Masculino 00:14 +00:10 00:01

90 600 Filipe Pinheiro fridão sem limites Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

91 634 CARLOS GOUVEIA individual Veterano M50 00:14 +00:10 00:01

92 626 Daniel Nogueira individual Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

93 635 Hugo Tiago Gonçalves guardarunners Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

94 620 Paula Nunes individual Veterana F40 00:14 +00:10 00:01

95 609 Nuno Gião bonequitos Veterano M40 00:14 +00:11 00:01

96 637 António Carlos Teixeira fridão sem limites Veterano M50 00:14 +00:11 00:01

97 594 Daniel  Sousa clube trilheiros & amigos Senior Masculino 00:14 +00:11 00:01

98 320 Eduardo Bastos s. s. montepio Veterano M40 00:15 +00:11 00:01

99 571 António Barbosa individual Senior Masculino 00:15 +00:11 00:01

100 651 Edgar Cunha individual Senior Masculino 00:15 +00:11 00:01

101 630 José Lopes individual Veterano M40 00:15 +00:11 00:01

102 598 José Manuel Gomes individual Veterano M40 00:15 +00:12 00:01

103 575 Sónia Vicente hct running team Veterana F40 00:16 +00:12 00:01

104 578 Pedro Pereira cdc campeã Senior Masculino 00:16 +00:12 00:01

105 528 Porfirio Maduro leiria Veterano M40 00:16 +00:12 00:01

106 552 Pedro Ribeiro think green Senior Masculino 00:16 +00:12 00:01

107 597 Carlos Calado individual Veterano M40 00:16 +00:13 00:01

108 573 Daniela Rebelo hct running team Senior Feminino 00:17 +00:13 00:01

109 553 Roberto Moura think green Senior Masculino 00:17 +00:13 00:01

110 649 Almeida falco team Senior Masculino 00:17 +00:13 00:01

111 646 André Silva núcleo do sporting clube de portugal de 
vila nova de famalicão Senior Masculino 00:17 +00:14 00:01

112 572 Dario Rebelo hct running team Senior Masculino 00:17 +00:14 00:01

113 647 Hugo Silva famalicão Veterano M40 00:17 +00:14 00:01

114 574 Neuza Rebelo hct running team Senior Feminino 00:18 +00:14 00:01

115 593 Daniel Fialho hct running team Senior Masculino 00:18 +00:14 00:01

116 580 Rui Ribeiro individual Senior Masculino 00:18 +00:14 00:01

117 644 Joao Bolina individual Veterano M50 00:18 +00:14 00:01

118 605 Filipe Simão hct running team Veterano M40 00:18 +00:15 00:01

119 654 ARTUR pinturas charrão Veterano M50 00:18 +00:15 00:01

120 629 Adriano Pinto individual Veterano M40 00:19 +00:15 00:01

121 638 Fabio Pombinho lebres de domingo Senior Masculino 00:19 +00:15 00:01

122 525 Filipe Gomes individual Senior Masculino 00:19 +00:15 00:01

123 616 Francisco Cardoso individual Senior Masculino 00:20 +00:16 00:01

124 1199 Antonio Pereira individual Veterano M40 00:20 +00:17 00:01

125 586 Marcos Carvalho running espinho Senior Masculino 00:20 +00:17 00:01

126 587 Sandra Martins running espinho Veterana F40 00:21 +00:17 00:01

127 1197 António Montes individual Veterano M50 00:21 +00:17 00:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 05-Oct-2019 15:27

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

25 KM
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Start 15.4ºC 81%09:45

Time Temperature Humidity 

End 15.4ºC 81%15:24

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 640 Paula Soares A.D.Amarante Senior Feminino 00:03 +00:00 00:00

2 4001 Andreia Almeida Fridão Sem Limites Senior Feminino 00:04 +00:00 00:00

3 347 Liliana Cardoso Bravos&Bravitas Run Senior Feminino 00:04 +00:01 00:00

4 516 Sophie Duarte Individual Senior Feminino 00:05 +00:01 00:00

5 606 Juliana Pinheiral ADE Trail Running Senior Feminino 00:05 +00:01 00:00

6 658 Carla Costa Running Espinho Senior Feminino 00:06 +00:03 00:00

7 615 Cátia Sousa Amigos do Atletismo de Mafra Senior Feminino 00:06 +00:03 00:00

8 591 Sónia Pacheco Os Trinca Espinhas Senior Feminino 00:07 +00:03 00:00

9 559 Silvia Faria BUDEGUITA RUNNERS Senior Feminino 00:09 +00:05 00:00

10 577 Liliana Rocha Individual Senior Feminino 00:09 +00:06 00:00

11 514 Filipa Martins AkuaFit Senior Feminino 00:11 +00:07 00:00

12 537 Ana Ponciano Individual Senior Feminino 00:11 +00:08 00:00

13 543 Ana Costa Individual Senior Feminino 00:12 +00:09 00:00

14 573 Daniela Rebelo HCT Running Team Senior Feminino 00:17 +00:13 00:01

15 574 Neuza Rebelo HCT Running Team Senior Feminino 00:18 +00:14 00:01

Senior Masculino
1 4002 Ricardo Nunes Fridão Sem Limites Senior Masculino 00:04 +00:00 00:00

2 660 Super Mario NAST Senior Masculino 00:04 +00:00 00:00

3 527 Rui Marante Pastilhas Team Senior Masculino 00:04 +00:01 00:00

4 562 Nuno Correia Reccua Runners Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

5 581 Filipe Fonseca Individual Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

6 551 Joao Laranjeira ADE Trail Running Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

7 650 Hugo Feliciano U.r. Meirinnhas Senior Masculino 00:05 +00:01 00:00

8 513 Damião Duarte Travassós Running Fafe Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

9 631 Daniel Conde Individual Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

10 536 Ricardo Neto C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

11 611 Miguel Carvalho Individual Senior Masculino 00:06 +00:02 00:00

12 584 Fábio Ferreira Honra Team Senior Masculino 00:06 +00:03 00:00

13 656 Nuno Ribeiro Individual Senior Masculino 00:07 +00:04 00:00

14 529 Ivo Sampaio TEAM TT Senior Masculino 00:08 +00:04 00:00

15 648 Márcio Mendes Equipa Boot Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

16 524 Eduardo Garcia Atletismo clube da tocha Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

17 652 Ricardo Oliveira Individual Senior Masculino 00:09 +00:05 00:00

18 579 João Martins Mocho Running Team Senior Masculino 00:10 +00:06 00:00

19 534 Pedro Pereira C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Masculino 00:10 +00:06 00:00

20 519 Paulo Lopes Travassós Running Fafe Senior Masculino 00:10 +00:07 00:00

21 538 Marco Mendes C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Masculino 00:10 +00:07 00:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 05-Oct-2019 15:27

Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

25 KM
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22 518 Ricardo Jorge Ponciano Individual Senior Masculino 00:11 +00:07 00:00

23 540 Rui Santos C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Masculino 00:11 +00:08 00:00

24 549 Hugo Rocha Nortrail RT Senior Masculino 00:11 +00:08 00:00

25 531 Helder Moreira Elefantes runners Senior Masculino 00:12 +00:08 00:00

26 628 Bruno Sousa TAYLORS Senior Masculino 00:13 +00:09 00:01

27 592 Zé Sá Individual Senior Masculino 00:13 +00:10 00:01

28 583 Bruno Xavier Mocho Running Team Senior Masculino 00:14 +00:10 00:01

29 594 Daniel  Sousa Clube Trilheiros & amigos Senior Masculino 00:14 +00:11 00:01

30 571 António Barbosa Individual Senior Masculino 00:15 +00:11 00:01

31 651 Edgar Cunha Individual Senior Masculino 00:15 +00:11 00:01

32 578 Pedro Pereira CDC CAMPEÃ Senior Masculino 00:16 +00:12 00:01

33 552 Pedro Ribeiro Think Green Senior Masculino 00:16 +00:12 00:01

34 553 Roberto Moura Think Green Senior Masculino 00:17 +00:13 00:01

35 649 Almeida Falco Team Senior Masculino 00:17 +00:13 00:01

36 646 André Silva
Núcleo do Sporting Clube de 
Portugal de Vila Nova de 
Famalicão

Senior Masculino 00:17 +00:14 00:01

37 572 Dario Rebelo HCT Running Team Senior Masculino 00:17 +00:14 00:01

38 593 Daniel Fialho HCT Running Team Senior Masculino 00:18 +00:14 00:01

39 580 Rui Ribeiro Individual Senior Masculino 00:18 +00:14 00:01

40 638 Fabio Pombinho LEBRES DE DOMINGO Senior Masculino 00:19 +00:15 00:01

41 525 Filipe Gomes Individual Senior Masculino 00:19 +00:15 00:01

42 616 Francisco Cardoso Individual Senior Masculino 00:20 +00:16 00:01

43 586 Marcos Carvalho Running Espinho Senior Masculino 00:20 +00:17 00:01

Veterana F40
1 569 Sónia Correia GDCTIN Casa da Moeda Veterana F40 00:05 +00:01 00:00

2 564 Celina Dias run4fun Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

3 613 Frédérique Lahure-Diaz CAT PARQUESOL Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

4 542 Paula Cristina Cordeiro Os Trinca Espinhas Veterana F40 00:07 +00:03 00:00

5 622 Sónia Cardoso Viseu 360 Veterana F40 00:09 +00:05 00:00

6 625 Katja LSV Basel Veterana F40 00:12 +00:08 00:00

7 4004 Andreia Ribeiro Individual Veterana F40 00:12 +00:09 00:00

8 621 Carla Nascimento Viriathvs runners Vielpeças Trail Veterana F40 00:13 +00:10 00:01

9 620 Paula Nunes Individual Veterana F40 00:14 +00:10 00:01

10 575 Sónia Vicente HCT Running Team Veterana F40 00:16 +00:12 00:01

11 587 Sandra Martins Running Espinho Veterana F40 00:21 +00:17 00:01

Veterana F50
1 570 Maria Isabel Rodrigues Individual Veterana F50 00:04 +00:01 00:00

2 590 Justina Almeida Individual Veterana F50 00:06 +00:03 00:00

3 617 Cristina Pires GuardaRunners Veterana F50 00:11 +00:07 00:00

4 632 Belém Individual Veterana F50 00:12 +00:08 00:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 05-Oct-2019 15:27

Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT

25 KM
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Veterano M40
1 655 Pedro Barbosa Individual Veterano M40 00:03 +00:00 00:00

2 595 Alexandre Traste Adventures Veterano M40 00:04 +00:00 00:00

3 561 Francisco Grenho Individual Veterano M40 00:05 +00:01 00:00

4 576 Paulo Costa Individual Veterano M40 00:05 +00:01 00:00

5 4003 Tiago Realista Amigos do Atletismo de Mafra Veterano M40 00:06 +00:02 00:00

6 563 Humberto Dias run4fun Veterano M40 00:07 +00:03 00:00

7 560 Luís Silva Tãlentos Team Veterano M40 00:07 +00:03 00:00

8 603 Carvalho Dragões do monte Veterano M40 00:07 +00:04 00:00

9 618 Paulo Gomes Team Lantemil Veterano M40 00:07 +00:04 00:00

10 653 Miguel Barbosa Equipa Boot Veterano M40 00:08 +00:04 00:00

11 544 Paulo Ribeiro CLUBE NOVO BANCO – 
DELEGAÇÃO NORTE Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

12 530 Pedro Lima TEAM TT Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

13 548 João Augusto Cambres Veterano M40 00:09 +00:05 00:00

14 607 Eduardo Pinto Individual Veterano M40 00:09 +00:06 00:00

15 608 Renato Amaral Bixostrailteam Veterano M40 00:09 +00:06 00:00

16 585 Pedro Policiano Individual Veterano M40 00:10 +00:06 00:00

17 636 Paulo Brás Clube de Montanhismo da Guarda Veterano M40 00:10 +00:06 00:00

18 623 Luis Cardoso Viseu 360 Veterano M40 00:11 +00:07 00:00

19 515 Carlos Rodrigues AkuaFit Veterano M40 00:11 +00:08 00:00

20 582 Eliseu Leite Lobo de Monte run Veterano M40 00:11 +00:08 00:00

21 657 Manuel Matos Moloni Running Team Veterano M40 00:12 +00:08 00:00

22 512 Daniel M. Neto C. A. Andatrilhos Freamunde Veterano M40 00:12 +00:08 00:00

23 532 Alcidio Moreira Elefantes runners Veterano M40 00:13 +00:09 00:01

24 533 Eduardo Loureiro Individual Veterano M40 00:13 +00:09 00:01

25 600 Filipe Pinheiro Fridão Sem Limites Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

26 626 Daniel Nogueira Individual Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

27 635 Hugo Tiago Gonçalves GuardaRunners Veterano M40 00:14 +00:10 00:01

28 609 Nuno Gião Bonequitos Veterano M40 00:14 +00:11 00:01

29 320 Eduardo Bastos S. S. MONTEPIO Veterano M40 00:15 +00:11 00:01

30 630 José Lopes Individual Veterano M40 00:15 +00:11 00:01

31 598 José Manuel Gomes Individual Veterano M40 00:15 +00:12 00:01

32 528 Porfirio Maduro Leiria Veterano M40 00:16 +00:12 00:01

33 597 Carlos Calado Individual Veterano M40 00:16 +00:13 00:01

34 647 Hugo Silva Famalicão Veterano M40 00:17 +00:14 00:01

35 605 Filipe Simão HCT Running Team Veterano M40 00:18 +00:15 00:01

36 629 Adriano Pinto Individual Veterano M40 00:19 +00:15 00:01

37 1199 Antonio Pereira Individual Veterano M40 00:20 +00:17 00:01

Veterano M50
1 4000 José Lopes Individual Veterano M50 00:03 00:00

2 526 Ricardo Machado C. A. Andatrilhos Freamunde Veterano M50 00:05 +00:01 00:00

3 619 Vitor Almeida Individual Veterano M50 00:05 +00:02 00:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 05-Oct-2019 15:27

Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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4 568 Ricardo Simões Correr Queluz Veterano M50 00:05 +00:02 00:00

5 556 João 30 BVSMI Veterano M50 00:07 +00:04 00:00

6 601 Paulo Pinheiro Dragões do Mato Veterano M50 00:08 +00:04 00:00

7 612 Rui Laginha Tãlentos Team Veterano M50 00:08 +00:05 00:00

8 511 Carlos Vilafanha Lisboa Veterano M50 00:08 +00:05 00:00

9 639 António Gonçalves A.D.Amarante Veterano M50 00:10 +00:07 00:00

10 624 Adrian Schlatter LSV Basel Veterano M50 00:12 +00:08 00:00

11 634 CARLOS GOUVEIA Individual Veterano M50 00:14 +00:10 00:01

12 637 António Carlos Teixeira Fridão Sem Limites Veterano M50 00:14 +00:11 00:01

13 644 Joao Bolina Individual Veterano M50 00:18 +00:14 00:01

14 654 ARTUR PINTURAS CHARRÃO Veterano M50 00:18 +00:15 00:01

15 1197 António Montes Individual Veterano M50 00:21 +00:17 00:01

Veterano M60
1 517 Carlos Almeida Individual Veterano M60 00:05 +00:01 00:00

2 645 João Gil A.D.Amarante Veterano M60 00:05 +00:02 00:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 05-Oct-2019 15:27

Trail

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 C. A. ANDATRILHOS FREAMUNDE 08:21:37 [6 + 28 + 36] 0

2 FRIDÃO SEM LIMITES 08:35:16 [14 + 19 + 38] 0

3 A.D.AMARANTE 09:14:13 [2 + 30 + 97] 0

4 HCT RUNNING TEAM 11:22:57 [83 + 87 + 88] 0

5 RUNNING ESPINHO 13:42:43 [86 + 121 + 122] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 10:14

COLETIVO - TRAIL

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1051 João Vigário amigos 100 limites Senior Masculino 01:09:29 04:38

2 1060 Pedro Gilvaz individual Veterano M40 01:11:06 +01:36 04:44

3 1100 Jorge Costa individual Veterano M40 01:11:29 +01:59 04:46

4 1050 Bruno Pereira amigos 100 limites Senior Masculino 01:12:47 +03:17 04:51

5 1254 Bruno Santos a.d.amarante Veterano M40 01:12:55 +03:26 04:52

6 1058 Miguel Barbosa powerrunners #1000pecadosparedes Senior Masculino 01:13:55 +04:26 04:56

7 1105 Jaime Mendes individual Senior Masculino 01:14:22 +04:52 04:57

8 1014 Abílio Fernandes figueirófit Veterano M40 01:15:16 +05:47 05:01

9 1157 Sérgio Gomes os preguiças team Veterano M40 01:23:20 +13:50 05:33

10 1235 Filipe Castro lf2 - guiberço Veterano M40 01:23:34 +14:05 05:34

11 1177 Rui Babo flower people x Senior Masculino 01:23:50 +14:20 05:35

12 1180 João Filipe atlético clube de travanca Senior Masculino 01:24:18 +14:48 05:37

13 659 Miguel Cabral individual Veterano M40 01:25:34 +16:05 05:42

14 1013 Célia Jesus Pereira Neto figueirófit Senior Feminino 01:26:06 +16:36 05:44

15 1026 Manuel Neves lamego tribo runners Veterano M60 01:26:07 +16:38 05:45

16 1042 José A. Nunes lamego parente Veterano M50 01:27:53 +18:24 05:52

17 1127 Sérgio Costa bravos&bravitas run Veterano M40 01:27:59 +18:30 05:52

18 1106 Pedro Novais individual Senior Masculino 01:28:02 +18:32 05:52

19 1083 Ricardo Mota sri chinmoy marathon team Senior Masculino 01:29:00 +19:30 05:56

20 1123 João Sousa bravos&bravitas run Veterano M40 01:30:06 +20:37 06:00

21 1249 Diamantino Ribeiro braga Veterano M50 01:31:26 +21:57 06:06

22 1104 Bruno Pereira individual Senior Masculino 01:32:00 +22:30 06:08

23 1156 Fernando Teixeira os preguiças team Senior Masculino 01:32:05 +22:35 06:08

24 1202 Francisco Rebelo flower power x Veterano M40 01:32:16 +22:46 06:09

25 1200 Marta Couto flower people Veterana F40 01:32:47 +23:17 06:11

26 566 Cristiana Mota f. c. vizela Senior Feminino 01:33:11 +23:41 06:13

27 1221 Brites lf2 - guiberço Senior Masculino 01:33:23 +23:54 06:14

28 395 Dias individual Senior Masculino 01:33:35 +24:06 06:14

29 1236 Jorge Cunha lf2 - guiberço Veterano M40 01:33:59 +24:29 06:16

30 1077 Diogo Cardoso dá corda aos vitorinos Senior Masculino 01:35:14 +25:45 06:21

31 1239 Duarte Vitória individual Veterano M40 01:35:49 +26:19 06:23

32 1154 Clara Teixeira os preguiças team Senior Feminino 01:36:13 +26:44 06:25

33 1193 Santola individual Veterano M40 01:36:35 +27:05 06:26

34 1049 Alcino Silva amigos 100 limites Senior Masculino 01:36:59 +27:29 06:28

35 1206 André Cabral individual Veterano M40 01:37:25 +27:55 06:30

36 1124 Nuno Pina individual Veterano M40 01:37:30 +28:01 06:30

37 1059 Claudia powerrunners #1000pecadosparedes Senior Feminino 01:37:43 +28:13 06:31

38 1227 Carlos Macedo a.d.amarante Veterano M60 01:37:53 +28:24 06:32

39 1219 PAULO JORDÃO individual Veterano M40 01:37:58 +28:29 06:32

40 1097 Ricardo Santos bravos&bravitas run Senior Masculino 01:39:13 +29:44 06:37

41 1231 Luisa Araujo guimarunning Senior Feminino 01:40:24 +30:55 06:42

42 1230 Miguel Carvalho guimarunning Senior Masculino 01:40:54 +31:24 06:44

Time Temperature Humidity 

Start 15.9ºC 80%10:30

End 21.1ºC 61%14:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 05-Oct-2019 17:36

TRAIL CURTO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 1189 Zé Moura Sousa os barriguitas Veterano M60 01:41:12 +31:42 06:45

44 1065 Mauro Silva amigos 100 limites Senior Masculino 01:42:01 +32:32 06:48

45 1086 Sónia Queiros bravos&bravitas run Veterana F40 01:43:18 +33:49 06:53

46 1151 Sergio pereira braga vila do conde Veterano M40 01:43:31 +34:02 06:54

47 1087 Bruno Tavares bravos&bravitas run Senior Masculino 01:43:37 +34:08 06:55

48 1054 Flávio Teixeira amigos 100 limites Senior Masculino 01:43:40 +34:10 06:55

49 1024 Marco Coutinho lusitanos Senior Masculino 01:43:52 +34:23 06:56

50 1201 Nelson Miranda flower people x Veterano M40 01:44:03 +34:33 06:56

51 1066 Jorge Souto paços runners Veterano M40 01:44:19 +34:49 06:57

52 1053 Tó Faria amigos 100 limites Veterano M40 01:44:32 +35:02 06:58

53 1048 Ruben Costa c. a. andatrilhos freamunde Senior Masculino 01:44:39 +35:09 06:59

54 1207 Nuno Couto individual Senior Masculino 01:44:50 +35:20 06:59

55 558 Christian Lopes bebés, cerveja e amigos Senior Masculino 01:45:34 +36:04 07:02

56 1085 Manuel Gomes bravos&bravitas run Veterano M50 01:45:55 +36:25 07:04

57 1255 Helder Ferreira exerciseforyou Senior Masculino 01:45:56 +36:26 07:04

58 1120 Joaquim Rocha exerciseforyou Veterano M50 01:45:58 +36:28 07:04

59 1090 Pedro Bastos bravos&bravitas run Veterano M40 01:46:16 +36:47 07:05

60 1041 Jorge Mendes individual Senior Masculino 01:46:37 +37:08 07:07

61 1238 Ligia Dias individual Veterana F40 01:46:53 +37:23 07:08

62 1040 Migue Almeida lamego tribo runners Veterano M40 01:47:02 +37:32 07:08

63 1217 Rui Carmo individual Veterano M40 01:47:18 +37:48 07:09

64 1069 Fernando Pereira amigos 100 limites Veterano M40 01:47:32 +38:02 07:10

65 1149 Ni Magalhães casa da costura / fisicorpus Veterana F50 01:47:55 +38:25 07:12

66 1222 Eduardo Nascimento ageas Veterano M40 01:48:36 +39:07 07:14

67 1061 Sonia Gilvaz individual Veterana F40 01:48:54 +39:25 07:16

68 557 Rui Filipe Rosas Caramelo matosinhos Senior Masculino 01:49:20 +39:51 07:17

69 1252 Futre fama runners Senior Masculino 01:49:43 +40:14 07:19

70 1224 Daniel Correia a.d.amarante Veterano M40 01:49:46 +40:16 07:19

71 1225 Lúcia Leite a.d.amarante Senior Feminino 01:49:46 +40:16 07:19

72 5002 Ricardo Alves emforça Senior Masculino 01:49:58 +40:29 07:20

73 1068 Ana Carolina ade trail running Veterana F40 01:50:30 +41:00 07:22

74 1243 Ricardo Coelho individual Senior Masculino 01:50:52 +41:22 07:24

75 1116 Anabela Silva individual Senior Feminino 01:51:39 +42:09 07:27

76 1025 LOPES BRUNO lusitanos Senior Masculino 01:51:47 +42:17 07:27

77 1091 Dorinda Gomes bravos&bravitas run Veterana F40 01:52:15 +42:46 07:29

78 1094 Vitor Soares bravos&bravitas run Veterano M40 01:52:23 +42:54 07:30

79 1169 Américo Pessoa individual Veterano M50 01:52:35 +43:05 07:30

80 1155 Daniela Moutinho os preguiças team Senior Feminino 01:53:05 +43:35 07:32

81 1076 Andreia Cardoso dá corda aos vitorinos Senior Feminino 01:53:13 +43:43 07:33

82 1194 MOTA-DI TOMMASO individual Veterana F50 01:53:26 +43:56 07:34

83 1213 JOSE CARLOS SIMOES portocargo runners Veterano M40 01:53:48 +44:18 07:35

84 1088 Sónia Tavares bravos&bravitas run Senior Feminino 01:53:50 +44:21 07:35

85 1070 Diogo Lucena meadas Senior Masculino 01:55:07 +45:38 07:41

86 1150 CARLA ANTUNES individual Veterana F40 01:55:24 +45:55 07:42

87 1110 Marco Pires bravos&bravitas run Senior Masculino 01:55:41 +46:12 07:43

88 1036 Diogo Sampaio team tt Senior Masculino 01:56:01 +46:31 07:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 05-Oct-2019 17:36

TRAIL CURTO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 1018 Angelo Paiva reccua runners Veterano M40 01:56:01 +46:31 07:44

90 1019 Bruno Lima meadas Veterano M40 01:56:13 +46:43 07:45

91 1245 Elisabete Rocha natural force Veterana F40 01:56:54 +47:24 07:48

92 1253 Carla Gonçalves individual Veterana F40 01:57:26 +47:56 07:50

93 1140 Isa Queirós individual Senior Feminino 01:57:28 +47:58 07:50

94 1186 André Martins sp urb Senior Masculino 01:57:30 +48:01 07:50

95 1185 João Pinto sp urb Senior Masculino 01:57:38 +48:08 07:51

96 523 Pedro Monteiro clínica médica da foz Veterano M40 01:58:16 +48:46 07:53

97 1141 Carlos Fonseca coimbra Veterano M40 01:59:48 +50:18 07:59

98 1142 Rita individual Senior Feminino 01:59:48 +50:18 07:59

99 1159 INES FERREIRA lisboa Veterana F40 02:00:17 +50:47 08:01

100 1139 Daniel Gomes individual Veterano M40 02:02:06 +52:36 08:08

101 1181 Nuno Carvalho bravos das 7 Senior Masculino 02:02:45 +53:15 08:11

102 1228 Sérgio Ferreira bravos das 7 Veterano M40 02:02:45 +53:16 08:11

103 1112 ZITA nocturnos de paredes Veterana F40 02:03:01 +53:31 08:12

104 1137 Rui Silva s. s. montepio Veterano M40 02:03:01 +53:32 08:12

105 1052 Ricardo Leal amigos 100 limites Senior Masculino 02:03:55 +54:25 08:16

106 2002 Rute Jacinto lisboa Veterana F40 02:04:52 +55:22 08:19

107 1092 Paula Ferreira bravos&bravitas run Veterana F40 02:05:57 +56:27 08:24

108 1145 Hugo Leandro bixostrailteam Senior Masculino 02:06:20 +56:50 08:25

109 1017 Pedro Alves spa Veterano M40 02:07:58 +58:28 08:32

110 1028 António Pessoa meadas Veterano M40 02:08:53 +59:24 08:36

111 1131 João Gonçalves akg runners Veterano M40 02:08:59 +59:30 08:36

112 1163 MARIA GRAÇA individual Veterana F40 02:09:18 +59:49 08:37

113 1162 EMANUEL SILVA lisboa Veterano M40 02:09:18 +59:49 08:37

114 1144 Rui Canada individual Veterano M40 02:11:17 +01:01:47 08:45

115 1143 Odilia Pedras individual Veterana F40 02:11:17 +01:01:47 08:45

116 1233 Emilia Julio individual Veterana F60 02:11:30 +01:02:01 08:46

117 1212 ISABEL VIEIRA portocargo runners Veterana F40 02:13:25 +01:03:55 08:54

118 1074 Martinha individual Senior Feminino 02:14:01 +01:04:31 08:56

119 1073 Jorge Silva individual Senior Masculino 02:14:02 +01:04:32 08:56

120 1082 Marilyn Rees individual Veterana F50 02:15:11 +01:05:42 09:01

121 1182 Valdemar Martins bravos das 7 Veterano M40 02:15:20 +01:05:50 09:01

122 1089 José Herdeiro bravos&bravitas run Veterano M40 02:15:37 +01:06:08 09:03

123 1184 Sonia Rocha bravos&bravitas run Veterano M40 02:15:37 +01:06:08 09:03

124 1121 Rita Moura exerciseforyou Senior Feminino 02:16:08 +01:06:38 09:05

125 1191 Su Gomes a dar tudo Senior Feminino 02:16:49 +01:07:19 09:07

126 1192 Cesarini a dar tudo Veterano M40 02:16:49 +01:07:20 09:07

127 1204 Teresa Oliveira flower people x Senior Feminino 02:17:05 +01:07:36 09:08

128 1183 Maria individual Veterana F40 02:17:06 +01:07:36 09:08

129 1203 Nuno Maia flower people x Veterano M40 02:17:06 +01:07:36 09:08

130 1178 Luli flower people x Veterana F40 02:17:06 +01:07:37 09:08

131 1205 Ilidio Freitas gondomar futsal clube Veterano M50 02:17:07 +01:07:37 09:08

132 1130 Fábio Santos bravos&bravitas run Senior Masculino 02:18:11 +01:08:41 09:13

133 1242 Matilde Moinhos boot team Senior Feminino 02:20:41 +01:11:11 09:23

134 1062 Vanessa Dias equipa a Senior Feminino 02:22:04 +01:12:35 09:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 05-Oct-2019 17:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

135 1158 Silvio Ferreira mocidade sangemil Veterano M40 02:22:04 +01:12:35 09:28

136 1147 Mariana Pinheiro dragões do mato Senior Feminino 02:22:39 +01:13:10 09:31

137 1046 Marta Ribeiro c. a. andatrilhos freamunde Senior Feminino 02:23:17 +01:13:48 09:33

138 1138 Ana Barros individual Senior Feminino 02:23:17 +01:13:48 09:33

139 1030 Manuel Moura os barriguitas Veterano M60 02:23:35 +01:14:05 09:34

140 1168 Jean-Claude individual Veterano M60 02:23:38 +01:14:08 09:35

141 1241 Ana Mendonça a.d.amarante Senior Feminino 02:24:08 +01:14:38 09:37

142 1153 Marisa Marques bonequitos Veterana F40 02:24:41 +01:15:12 09:39

143 1187 Rafael Sousa sp urb Senior Masculino 02:25:40 +01:16:11 09:43

144 1102 Edgar marinha grande Senior Masculino 02:26:24 +01:16:54 09:46

145 1101 Lúcia two Senior Feminino 02:26:24 +01:16:54 09:46

146 1035 Fernando Rodrigues lamego pelos trilhos Veterano M40 02:28:09 +01:18:39 09:53

147 1043 António Moura individual Veterano M60 02:28:33 +01:19:03 09:54

148 1115 Patrícia Cordeiro individual Senior Feminino 02:28:44 +01:19:14 09:55

149 1113 Inês Carapau nazaré Senior Feminino 02:29:31 +01:20:01 09:58

150 1126 Virginia Moreira bravos&bravitas run Veterana F40 02:29:32 +01:20:03 09:58

151 1260 Eduardo  Cardoso individual Veterano M40 02:30:32 +01:21:03 10:02

152 555 Miguel Silva bvsmi Senior Masculino 02:31:27 +01:21:57 10:06

153 554 Denise Jaques bvsmi Senior Feminino 02:31:27 +01:21:57 10:06

154 1118 Lurdes Sanguedo exerciseforyou Veterana F40 02:33:25 +01:23:55 10:14

155 1119 Isabel Rocha exerciseforyou Veterana F40 02:33:25 +01:23:55 10:14

156 1064 Manuela Jesus individual Senior Feminino 02:37:50 +01:28:20 10:31

157 1038 António Macedo os caga tacos running team Veterano M60 02:38:06 +01:28:36 10:32

158 1037 Rosinda Macedo os caga tacos running team Veterana F60 02:38:06 +01:28:37 10:32

159 1198 Joaquim Anjos individual Veterano M40 02:38:44 +01:29:14 10:35

160 1056 Luís Borrajo individual Veterano M60 02:38:44 +01:29:15 10:35

161 1098 Nélson Santos bravos&bravitas run Senior Masculino 02:40:07 +01:30:38 10:41

162 1099 Fátima Santos bravos&bravitas run Senior Feminino 02:40:07 +01:30:38 10:41

163 1167 Palmira Fontinha individual Veterana F50 02:41:41 +01:32:11 10:47

164 1166 Guilherme Fontinha individual Veterano M50 02:41:46 +01:32:17 10:47

165 1256 CRISTINA RODRIGUES eu e eu mesma Veterana F50 02:45:06 +01:35:36 11:00

166 1223 Susana Faria lion runners - g. d. leões da guarda Senior Feminino 02:45:56 +01:36:26 11:04

167 1152 Silvia Costa running espinho Veterana F40 02:46:02 +01:36:32 11:04

168 1111 Cristina Carneiro bravos&bravitas run Senior Feminino 02:46:02 +01:36:32 11:04

169 1057 ADELAIDE PEREIRA clube novo banco – delegação norte Veterana F60 02:46:18 +01:36:49 11:05

170 1029 Branca Leitão individual Veterana F50 02:48:04 +01:38:34 11:12

171 1039 Fátima Lopes os caga tacos running team Veterana F60 02:50:04 +01:40:34 11:20

172 1240 Claudia Santos equipa boot Senior Feminino 02:50:19 +01:40:50 11:21

173 1196 Candida Vale individual Veterana F50 02:51:11 +01:41:41 11:25

174 1080 Acucena tãlentos team Veterana F60 02:54:13 +01:44:43 11:37

175 1079 Rita Pires tãlentos team Veterana F60 02:54:13 +01:44:43 11:37

176 5000 Rita Meneses individual Veterana F40 03:02:13 +01:52:44 12:09

177 1259 Sónia Sequeira Meneses peso da regua Senior Feminino 03:02:14 +01:52:45 12:09

178 1258 Cristina Marques peso da régua Veterana F40 03:02:15 +01:52:46 12:09

179 1257 João Meneses individual Veterano M40 03:02:16 +01:52:46 12:09

180 1165 Albertina Lopes individual Senior Feminino 03:02:58 +01:53:29 12:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 05-Oct-2019 17:36
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

181 1174 Luisa do Carmo individual Senior Feminino 03:08:40 +01:59:10 12:35

182 1176 Romulo Fernandes individual Senior Masculino 03:08:40 +01:59:11 12:35

183 1012 Lídia Ferreira individual Veterana F40 03:15:25 +02:05:56 13:02

184 1146 Susana Pinheiro dragões do mato Veterana F40 03:16:39 +02:07:09 13:07

185 1148 Maria Teixeira dragões do monte Senior Feminino 03:16:39 +02:07:09 13:07

186 1117 Letícia Nunes individual Senior Feminino 03:19:54 +02:10:24 13:20

187 1032 Joana Taveira tartarugasrun Senior Feminino 03:19:54 +02:10:24 13:20

188 1216 Pedro individual Veterano M40 03:21:49 +02:12:19 13:27

189 1244 Liliana Barbosa equipa boot Senior Feminino 03:31:32 +02:22:02 14:06

190 1210 Isabel Sá individual Veterana F40 03:34:59 +02:25:29 14:20

191 1248 JU strong team Senior Feminino 03:36:49 +02:27:19 14:27

192 5001 Ricardo Paiva individual Senior Masculino 03:36:49 +02:27:20 14:27

193 1208 Ana Mota individual Senior Feminino 03:36:50 +02:27:20 14:27

194 1247 FISH strong team Veterano M40 03:36:50 +02:27:20 14:27

195 1246 NANA strong team Senior Feminino 03:36:50 +02:27:20 14:27

196 1022 Sílvia Rouxinol butterflies effect Senior Feminino 03:40:21 +02:30:52 14:41

197 1023 Carla Meira butterflies effect Veterana F40 03:40:22 +02:30:52 14:41

198 1021 Cátia Cruz butterflies effect Senior Feminino 03:40:28 +02:30:59 14:42

199 1020 Eisabete Silva butterflies effect Senior Feminino 03:40:28 +02:30:59 14:42

200 1172 Liliana Fonseca individual Veterana F40 03:44:39 +02:35:09 14:59

201 1175 Adelaide Peixoto individual Veterana F40 03:44:41 +02:35:11 14:59

202 1171 Marcos Mergulhão individual Veterano M40 03:44:42 +02:35:12 14:59

203 1173 Antonio Rodrigues individual Veterano M40 03:44:42 +02:35:12 14:59

204 1234 Sara Carvalho individual Senior Feminino 03:44:42 +02:35:12 14:59

205 1031 Hugo Pinto reccua runnners Senior Masculino 03:44:42 +02:35:13 14:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 05-Oct-2019 17:36

TRAIL CURTO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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Start 15.9ºC 80%10:30

Time Temperature Humidity 

End 21.1ºC 61%14:16

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1013 Célia Jesus Pereira Neto FigueiróFIT Senior Feminino 01:26:06 +16:36 05:44

2 566 Cristiana Mota F. C. Vizela Senior Feminino 01:33:11 +23:41 06:13

3 1154 Clara Teixeira Os Preguiças Team Senior Feminino 01:36:13 +26:44 06:25

4 1059 Claudia Powerrunners 
#1000pecadosparedes

Senior Feminino 01:37:43 +28:13 06:31

5 1231 Luisa Araujo Guimarunning Senior Feminino 01:40:24 +30:55 06:42

6 1225 Lúcia Leite A.D.Amarante Senior Feminino 01:49:46 +40:16 07:19

7 1116 Anabela Silva Individual Senior Feminino 01:51:39 +42:09 07:27

8 1155 Daniela Moutinho Os Preguiças Team Senior Feminino 01:53:05 +43:35 07:32

9 1076 Andreia Cardoso Dá corda aos vitorinos Senior Feminino 01:53:13 +43:43 07:33

10 1088 Sónia Tavares Bravos&Bravitas Run Senior Feminino 01:53:50 +44:21 07:35

11 1140 Isa Queirós Individual Senior Feminino 01:57:28 +47:58 07:50

12 1142 Rita Individual Senior Feminino 01:59:48 +50:18 07:59

13 1074 Martinha Individual Senior Feminino 02:14:01 +01:04:31 08:56

14 1121 Rita Moura ExerciseForYou Senior Feminino 02:16:08 +01:06:38 09:05

15 1191 Su Gomes A dar tudo Senior Feminino 02:16:49 +01:07:19 09:07

16 1204 Teresa Oliveira FLOWER PEOPLE X Senior Feminino 02:17:05 +01:07:36 09:08

17 1242 Matilde Moinhos Boot team Senior Feminino 02:20:41 +01:11:11 09:23

18 1062 Vanessa Dias Equipa A Senior Feminino 02:22:04 +01:12:35 09:28

19 1147 Mariana Pinheiro Dragões do Mato Senior Feminino 02:22:39 +01:13:10 09:31

20 1046 Marta Ribeiro C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Feminino 02:23:17 +01:13:48 09:33

21 1138 Ana Barros Individual Senior Feminino 02:23:17 +01:13:48 09:33

22 1241 Ana Mendonça A.D.Amarante Senior Feminino 02:24:08 +01:14:38 09:37

23 1101 Lúcia Two Senior Feminino 02:26:24 +01:16:54 09:46

24 1115 Patrícia Cordeiro Individual Senior Feminino 02:28:44 +01:19:14 09:55

25 1113 Inês Carapau Nazaré Senior Feminino 02:29:31 +01:20:01 09:58

26 554 Denise Jaques BVSMI Senior Feminino 02:31:27 +01:21:57 10:06

27 1064 Manuela Jesus Individual Senior Feminino 02:37:50 +01:28:20 10:31

28 1099 Fátima Santos Bravos&Bravitas Run Senior Feminino 02:40:07 +01:30:38 10:41

29 1223 Susana Faria LION RUNNERS - G. D. Leões da 
Guarda

Senior Feminino 02:45:56 +01:36:26 11:04

30 1111 Cristina Carneiro Bravos&Bravitas Run Senior Feminino 02:46:02 +01:36:32 11:04

31 1240 Claudia Santos Equipa Boot Senior Feminino 02:50:19 +01:40:50 11:21

32 1259 Sónia Sequeira Meneses peso da regua Senior Feminino 03:02:14 +01:52:45 12:09

33 1165 Albertina Lopes Individual Senior Feminino 03:02:58 +01:53:29 12:12

34 1174 Luisa do Carmo Individual Senior Feminino 03:08:40 +01:59:10 12:35

35 1148 Maria Teixeira Dragões do monte Senior Feminino 03:16:39 +02:07:09 13:07

36 1117 Letícia Nunes Individual Senior Feminino 03:19:54 +02:10:24 13:20

37 1032 Joana Taveira TartarugasRun Senior Feminino 03:19:54 +02:10:24 13:20

38 1244 Liliana Barbosa Equipa Boot Senior Feminino 03:31:32 +02:22:02 14:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 05-Oct-2019 17:37

Trail Curto

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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39 1248 JU Strong Team Senior Feminino 03:36:49 +02:27:19 14:27

40 1208 Ana Mota Individual Senior Feminino 03:36:50 +02:27:20 14:27

41 1246 NANA Strong Team Senior Feminino 03:36:50 +02:27:20 14:27

42 1022 Sílvia Rouxinol Butterflies Effect Senior Feminino 03:40:21 +02:30:52 14:41

43 1021 Cátia Cruz Butterflies Effect Senior Feminino 03:40:28 +02:30:59 14:42

44 1020 Eisabete Silva Butterflies Effect Senior Feminino 03:40:28 +02:30:59 14:42

45 1234 Sara Carvalho Individual Senior Feminino 03:44:42 +02:35:12 14:59

Senior Masculino
1 1051 João Vigário Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:09:29 04:38

2 1050 Bruno Pereira Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:12:47 +03:17 04:51

3 1058 Miguel Barbosa Powerrunners 
#1000pecadosparedes

Senior Masculino 01:13:55 +04:26 04:56

4 1105 Jaime Mendes Individual Senior Masculino 01:14:22 +04:52 04:57

5 1177 Rui Babo FLOWER PEOPLE X Senior Masculino 01:23:50 +14:20 05:35

6 1180 João Filipe Atlético Clube de Travanca Senior Masculino 01:24:18 +14:48 05:37

7 1106 Pedro Novais Individual Senior Masculino 01:28:02 +18:32 05:52

8 1083 Ricardo Mota SRI CHINMOY MARATHON TEAM Senior Masculino 01:29:00 +19:30 05:56

9 1104 Bruno Pereira Individual Senior Masculino 01:32:00 +22:30 06:08

10 1156 Fernando Teixeira Os Preguiças Team Senior Masculino 01:32:05 +22:35 06:08

11 1221 Brites LF2 - Guiberço Senior Masculino 01:33:23 +23:54 06:14

12 395 Dias Individual Senior Masculino 01:33:35 +24:06 06:14

13 1077 Diogo Cardoso Dá corda aos vitorinos Senior Masculino 01:35:14 +25:45 06:21

14 1049 Alcino Silva Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:36:59 +27:29 06:28

15 1097 Ricardo Santos Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 01:39:13 +29:44 06:37

16 1230 Miguel Carvalho Guimarunning Senior Masculino 01:40:54 +31:24 06:44

17 1065 Mauro Silva Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:42:01 +32:32 06:48

18 1087 Bruno Tavares Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 01:43:37 +34:08 06:55

19 1054 Flávio Teixeira Amigos 100 Limites Senior Masculino 01:43:40 +34:10 06:55

20 1024 Marco Coutinho Lusitanos Senior Masculino 01:43:52 +34:23 06:56

21 1048 Ruben Costa C. A. Andatrilhos Freamunde Senior Masculino 01:44:39 +35:09 06:59

22 1207 Nuno Couto Individual Senior Masculino 01:44:50 +35:20 06:59

23 558 Christian Lopes Bebés, cerveja e amigos Senior Masculino 01:45:34 +36:04 07:02

24 1255 Helder Ferreira ExerciseForYou Senior Masculino 01:45:56 +36:26 07:04

25 1041 Jorge Mendes Individual Senior Masculino 01:46:37 +37:08 07:07

26 557 Rui Filipe Rosas Caramelo Matosinhos Senior Masculino 01:49:20 +39:51 07:17

27 1252 Futre FAMA RUNNERS Senior Masculino 01:49:43 +40:14 07:19

28 5002 Ricardo Alves Emforça Senior Masculino 01:49:58 +40:29 07:20

29 1243 Ricardo Coelho Individual Senior Masculino 01:50:52 +41:22 07:24

30 1025 LOPES BRUNO Lusitanos Senior Masculino 01:51:47 +42:17 07:27

31 1070 Diogo Lucena MEADAS Senior Masculino 01:55:07 +45:38 07:41

32 1110 Marco Pires Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 01:55:41 +46:12 07:43

33 1036 Diogo Sampaio TEAM TT Senior Masculino 01:56:01 +46:31 07:44

34 1186 André Martins SP URB Senior Masculino 01:57:30 +48:01 07:50

35 1185 João Pinto SP URB Senior Masculino 01:57:38 +48:08 07:51

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 05-Oct-2019 17:37

Trail Curto
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05-October-2019
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36 1181 Nuno Carvalho Bravos das 7 Senior Masculino 02:02:45 +53:15 08:11

37 1052 Ricardo Leal Amigos 100 Limites Senior Masculino 02:03:55 +54:25 08:16

38 1145 Hugo Leandro Bixostrailteam Senior Masculino 02:06:20 +56:50 08:25

39 1073 Jorge Silva Individual Senior Masculino 02:14:02 +01:04:32 08:56

40 1130 Fábio Santos Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 02:18:11 +01:08:41 09:13

41 1187 Rafael Sousa SP URB Senior Masculino 02:25:40 +01:16:11 09:43

42 1102 Edgar marinha grande Senior Masculino 02:26:24 +01:16:54 09:46

43 555 Miguel Silva BVSMI Senior Masculino 02:31:27 +01:21:57 10:06

44 1098 Nélson Santos Bravos&Bravitas Run Senior Masculino 02:40:07 +01:30:38 10:41

45 1176 Romulo Fernandes Individual Senior Masculino 03:08:40 +01:59:11 12:35

46 5001 Ricardo Paiva Individual Senior Masculino 03:36:49 +02:27:20 14:27

47 1031 Hugo Pinto RECCUA RUNNNERS Senior Masculino 03:44:42 +02:35:13 14:59

Veterana F40
1 1200 Marta Couto Flower people Veterana F40 01:32:47 +23:17 06:11

2 1086 Sónia Queiros Bravos&Bravitas Run Veterana F40 01:43:18 +33:49 06:53

3 1238 Ligia Dias Individual Veterana F40 01:46:53 +37:23 07:08

4 1061 Sonia Gilvaz Individual Veterana F40 01:48:54 +39:25 07:16

5 1068 Ana Carolina ADE Trail Running Veterana F40 01:50:30 +41:00 07:22

6 1091 Dorinda Gomes Bravos&Bravitas Run Veterana F40 01:52:15 +42:46 07:29

7 1150 CARLA ANTUNES Individual Veterana F40 01:55:24 +45:55 07:42

8 1245 Elisabete Rocha Natural Force Veterana F40 01:56:54 +47:24 07:48

9 1253 Carla Gonçalves Individual Veterana F40 01:57:26 +47:56 07:50

10 1159 INES FERREIRA Lisboa Veterana F40 02:00:17 +50:47 08:01

11 1112 ZITA Nocturnos de Paredes Veterana F40 02:03:01 +53:31 08:12

12 2002 Rute Jacinto Lisboa Veterana F40 02:04:52 +55:22 08:19

13 1092 Paula Ferreira Bravos&Bravitas Run Veterana F40 02:05:57 +56:27 08:24

14 1163 MARIA GRAÇA Individual Veterana F40 02:09:18 +59:49 08:37

15 1143 Odilia Pedras Individual Veterana F40 02:11:17 +01:01:47 08:45

16 1212 ISABEL VIEIRA PORTOCARGO RUNNERS Veterana F40 02:13:25 +01:03:55 08:54

17 1183 Maria Individual Veterana F40 02:17:06 +01:07:36 09:08

18 1178 Luli FLOWER PEOPLE X Veterana F40 02:17:06 +01:07:37 09:08

19 1153 Marisa Marques Bonequitos Veterana F40 02:24:41 +01:15:12 09:39

20 1126 Virginia Moreira Bravos&Bravitas Run Veterana F40 02:29:32 +01:20:03 09:58

21 1118 Lurdes Sanguedo ExerciseForYou Veterana F40 02:33:25 +01:23:55 10:14

22 1119 Isabel Rocha ExerciseForYou Veterana F40 02:33:25 +01:23:55 10:14

23 1152 Silvia Costa Running Espinho Veterana F40 02:46:02 +01:36:32 11:04

24 5000 Rita Meneses Individual Veterana F40 03:02:13 +01:52:44 12:09

25 1258 Cristina Marques PESO DA RÉGUA Veterana F40 03:02:15 +01:52:46 12:09

26 1012 Lídia Ferreira Individual Veterana F40 03:15:25 +02:05:56 13:02

27 1146 Susana Pinheiro Dragões do Mato Veterana F40 03:16:39 +02:07:09 13:07

28 1210 Isabel Sá Individual Veterana F40 03:34:59 +02:25:29 14:20

29 1023 Carla Meira Butterflies Effect Veterana F40 03:40:22 +02:30:52 14:41

30 1172 Liliana Fonseca Individual Veterana F40 03:44:39 +02:35:09 14:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 05-Oct-2019 17:37

Trail Curto

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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31 1175 Adelaide Peixoto Individual Veterana F40 03:44:41 +02:35:11 14:59

Veterana F50
1 1149 Ni Magalhães Casa da costura / Fisicorpus Veterana F50 01:47:55 +38:25 07:12

2 1194 MOTA-DI TOMMASO Individual Veterana F50 01:53:26 +43:56 07:34

3 1082 Marilyn Rees Individual Veterana F50 02:15:11 +01:05:42 09:01

4 1167 Palmira Fontinha Individual Veterana F50 02:41:41 +01:32:11 10:47

5 1256 CRISTINA RODRIGUES Eu e eu mesma Veterana F50 02:45:06 +01:35:36 11:00

6 1029 Branca Leitão Individual Veterana F50 02:48:04 +01:38:34 11:12

7 1196 Candida Vale Individual Veterana F50 02:51:11 +01:41:41 11:25

Veterana F60
1 1233 Emilia Julio Individual Veterana F60 02:11:30 +01:02:01 08:46

2 1037 Rosinda Macedo os caga tacos running team Veterana F60 02:38:06 +01:28:37 10:32

3 1057 ADELAIDE PEREIRA CLUBE NOVO BANCO – 
DELEGAÇÃO NORTE Veterana F60 02:46:18 +01:36:49 11:05

4 1039 Fátima Lopes os caga tacos running team Veterana F60 02:50:04 +01:40:34 11:20

5 1080 Acucena Tãlentos Team Veterana F60 02:54:13 +01:44:43 11:37

6 1079 Rita Pires Tãlentos Team Veterana F60 02:54:13 +01:44:43 11:37

Veterano M40
1 1060 Pedro Gilvaz Individual Veterano M40 01:11:06 +01:36 04:44

2 1100 Jorge Costa Individual Veterano M40 01:11:29 +01:59 04:46

3 1254 Bruno Santos A.D.Amarante Veterano M40 01:12:55 +03:26 04:52

4 1014 Abílio Fernandes FigueiróFIT Veterano M40 01:15:16 +05:47 05:01

5 1157 Sérgio Gomes Os Preguiças Team Veterano M40 01:23:20 +13:50 05:33

6 1235 Filipe Castro LF2 - Guiberço Veterano M40 01:23:34 +14:05 05:34

7 659 Miguel Cabral Individual Veterano M40 01:25:34 +16:05 05:42

8 1127 Sérgio Costa Bravos&Bravitas Run Veterano M40 01:27:59 +18:30 05:52

9 1123 João Sousa Bravos&Bravitas Run Veterano M40 01:30:06 +20:37 06:00

10 1202 Francisco Rebelo Flower Power X Veterano M40 01:32:16 +22:46 06:09

11 1236 Jorge Cunha LF2 - Guiberço Veterano M40 01:33:59 +24:29 06:16

12 1239 Duarte Vitória Individual Veterano M40 01:35:49 +26:19 06:23

13 1193 Santola Individual Veterano M40 01:36:35 +27:05 06:26

14 1206 André Cabral Individual Veterano M40 01:37:25 +27:55 06:30

15 1124 Nuno Pina Individual Veterano M40 01:37:30 +28:01 06:30

16 1219 PAULO JORDÃO Individual Veterano M40 01:37:58 +28:29 06:32

17 1151 Sergio pereira braga Vila do Conde Veterano M40 01:43:31 +34:02 06:54

18 1201 Nelson Miranda FLOWER PEOPLE X Veterano M40 01:44:03 +34:33 06:56

19 1066 Jorge Souto Paços runners Veterano M40 01:44:19 +34:49 06:57

20 1053 Tó Faria Amigos 100 Limites Veterano M40 01:44:32 +35:02 06:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 6 generate 05-Oct-2019 17:37

Trail Curto
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21 1090 Pedro Bastos Bravos&Bravitas Run Veterano M40 01:46:16 +36:47 07:05

22 1040 Migue Almeida Lamego Tribo Runners Veterano M40 01:47:02 +37:32 07:08

23 1217 Rui Carmo Individual Veterano M40 01:47:18 +37:48 07:09

24 1069 Fernando Pereira Amigos 100 Limites Veterano M40 01:47:32 +38:02 07:10

25 1222 Eduardo Nascimento Ageas Veterano M40 01:48:36 +39:07 07:14

26 1224 Daniel Correia A.D.Amarante Veterano M40 01:49:46 +40:16 07:19

27 1094 Vitor Soares Bravos&Bravitas Run Veterano M40 01:52:23 +42:54 07:30

28 1213 JOSE CARLOS SIMOES PORTOCARGO RUNNERS Veterano M40 01:53:48 +44:18 07:35

29 1018 Angelo Paiva Reccua Runners Veterano M40 01:56:01 +46:31 07:44

30 1019 Bruno Lima MEADAS Veterano M40 01:56:13 +46:43 07:45

31 523 Pedro Monteiro Clínica Médica da Foz Veterano M40 01:58:16 +48:46 07:53

32 1141 Carlos Fonseca Coimbra Veterano M40 01:59:48 +50:18 07:59

33 1139 Daniel Gomes Individual Veterano M40 02:02:06 +52:36 08:08

34 1228 Sérgio Ferreira Bravos das 7 Veterano M40 02:02:45 +53:16 08:11

35 1137 Rui Silva S. S. MONTEPIO Veterano M40 02:03:01 +53:32 08:12

36 1017 Pedro Alves SPA Veterano M40 02:07:58 +58:28 08:32

37 1028 António Pessoa MEADAS Veterano M40 02:08:53 +59:24 08:36

38 1131 João Gonçalves AKG Runners Veterano M40 02:08:59 +59:30 08:36

39 1162 EMANUEL SILVA Lisboa Veterano M40 02:09:18 +59:49 08:37

40 1144 Rui Canada Individual Veterano M40 02:11:17 +01:01:47 08:45

41 1182 Valdemar Martins Bravos das 7 Veterano M40 02:15:20 +01:05:50 09:01

42 1089 José Herdeiro Bravos&Bravitas Run Veterano M40 02:15:37 +01:06:08 09:03

43 1184 Sonia Rocha Bravos&Bravitas Run Veterano M40 02:15:37 +01:06:08 09:03

44 1192 Cesarini A dar tudo Veterano M40 02:16:49 +01:07:20 09:07

45 1203 Nuno Maia FLOWER PEOPLE X Veterano M40 02:17:06 +01:07:36 09:08

46 1158 Silvio Ferreira Mocidade Sangemil Veterano M40 02:22:04 +01:12:35 09:28

47 1035 Fernando Rodrigues Lamego pelos Trilhos Veterano M40 02:28:09 +01:18:39 09:53

48 1260 Eduardo  Cardoso Individual Veterano M40 02:30:32 +01:21:03 10:02

49 1198 Joaquim Anjos Individual Veterano M40 02:38:44 +01:29:14 10:35

50 1257 João Meneses Individual Veterano M40 03:02:16 +01:52:46 12:09

51 1216 Pedro Individual Veterano M40 03:21:49 +02:12:19 13:27

52 1247 FISH Strong Team Veterano M40 03:36:50 +02:27:20 14:27

53 1171 Marcos Mergulhão Individual Veterano M40 03:44:42 +02:35:12 14:59

54 1173 Antonio Rodrigues Individual Veterano M40 03:44:42 +02:35:12 14:59

Veterano M50
1 1042 José A. Nunes Lamego Parente Veterano M50 01:27:53 +18:24 05:52

2 1249 Diamantino Ribeiro Braga Veterano M50 01:31:26 +21:57 06:06

3 1085 Manuel Gomes Bravos&Bravitas Run Veterano M50 01:45:55 +36:25 07:04

4 1120 Joaquim Rocha ExerciseForYou Veterano M50 01:45:58 +36:28 07:04

5 1169 Américo Pessoa Individual Veterano M50 01:52:35 +43:05 07:30

6 1205 Ilidio Freitas GONDOMAR FUTSAL CLUBE Veterano M50 02:17:07 +01:07:37 09:08

7 1166 Guilherme Fontinha Individual Veterano M50 02:41:46 +01:32:17 10:47
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Trail Curto

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT
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Veterano M60
1 1026 Manuel Neves Lamego Tribo Runners Veterano M60 01:26:07 +16:38 05:45

2 1227 Carlos Macedo A.D.Amarante Veterano M60 01:37:53 +28:24 06:32

3 1189 Zé Moura Sousa OS BARRIGUITAS Veterano M60 01:41:12 +31:42 06:45

4 1030 Manuel Moura OS BARRIGUITAS Veterano M60 02:23:35 +01:14:05 09:34

5 1168 Jean-Claude Individual Veterano M60 02:23:38 +01:14:08 09:35

6 1043 António Moura Individual Veterano M60 02:28:33 +01:19:03 09:54

7 1038 António Macedo os caga tacos running team Veterano M60 02:38:06 +01:28:36 10:32

8 1056 Luís Borrajo Individual Veterano M60 02:38:44 +01:29:15 10:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 6 generate 05-Oct-2019 17:37

Trail Curto

Douro Ultra Trail
Peso da Régua, PT

05-October-2019
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 AMIGOS 100 LIMITES 03:59:16 [1 + 4 + 34] 0

2 LF2 - GUIBERÇO 04:30:57 [10 + 27 + 29] 0

3 OS PREGUIÇAS TEAM 04:31:39 [9 + 23 + 32] 0

4 BRAVOS&BRAVITAS RUN 04:37:20 [17 + 20 + 40] 0

5 A.D.AMARANTE 04:40:35 [5 + 38 + 70] 0

6 FLOWER PEOPLE X 05:24:59 [11 + 50 + 127] 0

7 EXERCISEFORYOU 05:48:02 [57 + 58 + 124] 0

8 MEADAS 06:00:15 [85 + 90 + 110] 0

9 LISBOA 06:14:28 [99 + 106 + 113] 0

10 SP URB 06:20:49 [94 + 95 + 143] 0

11 BRAVOS DAS 7 06:20:50 [101 + 102 + 121] 0

12 OS CAGA TACOS RUNNING TEAM 08:06:17 [157 + 158 + 171] 0

13 STRONG TEAM 10:50:29 [191 + 194 + 195] 0

14 BUTTERFLIES EFFECT 11:01:12 [196 + 197 + 198] 0

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-Oct-2019 10:15
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